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Starline ist ein italienisches Unternehmen, das aus einer Leidenschaft 
für die Welt der Kosmetik und des Wohlbefindens entstanden ist. 

Die Identität von STARLINE ist bereits in seinem Namen verwurzelt. 
Der Zweck? Kosmetische Produkte anzubieten, die allen Frauen eine 
"STAR"-Behandlung auf hohem Standard bieten und es den Personen 

erlauben, ihr Potenzial zu erkennen, indem sie Einkommen und 
persönliche Entwicklungsmöglichkeiten teilen.

Starline ist Gründungsmitglied von UNIVENDITA, dem italienischen Handelsverband, der 
die Spitzenleistungen in Qualität, Innovation und Service von Direktvertriebsunternehmen 
vereint und deren nachhaltige Entwicklung und Respekt für den Verbraucher garantiert.

STARLINE legt Wert auf die Herstellung von Schönheitsprodukten, die 
die Umwelt und die Gesundheit unserer Kunden respektieren.

SORGFÄLTIGE AUSWAHL 
DER ZUTATEN
Alle Inhaltsstoffe werden in Zusammenarbeit mit den 
besten Forschungszentren ausgewählt. Ein hoher 
Qualitätsstandard zu erreichen Schönheitsprodukte, 
die sowohl die Umwelt und die Gesundheit unserer 
Kunden zu respektieren.

Da uns die Erhaltung unseres natürlichen Erbes 
am Herzen liegt, verwenden wir nachfüllbare, 
wiederverwendbare, wiederverwertbare, recycelte 
und/oder kompostierbare Materialien. Unsere 
Hautpflegeprodukte sind in Verpackungen aus FSC-
zertifiziertem Papier verpackt und mit eindeutigen 
Entsorgungshinweisen versehen.

STARLINE testet seine Produkte nicht an Tieren.

BEACHTUNG DER UMWELT

RESPEKT FÜR TIERE
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Dank mikroskopisch kleiner Mizellen 
(Niosomen), die hochwirksame 
Wirkstoffe in die Hautschichten 

transportieren, verzögert die 
NIOBLU-Linie die Zellalterung des 

Hautgewebes und verleiht ein 
jugendlicheres Aussehen.

Lassen Sie sich 
vom Ergebnis 
überraschen!

Eine neue Generation 
von Kosmetika
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NATUR			     

& 
Die gekonnte Kombination natürlicher 

Inhaltsstoffe in Verbindung mit der innovativen 
wissenschaftlichen Forschung der Schweizer 

Laboratorien hat zu einer neuen Generation von 
Kosmetikprodukten geführt. Dank hochwirksamer 

und leistungsstarker Wirkstoffe bietet jede 
Kosmetik ein echtes  Schönheitserlebnis.

WISSENSCHAFT

ADVANCED
ANGEREICHERTE FORMEL

 NEUE DUFTNOTE
SCHWEIZER 
GLETSCHERWASSER
Aufgrund seiner außerordentlichen 
Reinheit und seiner stark feuchti-
gkeitsspendenden, beruhigenden 
und ausgleichenden Eigenschaften 
eignet es sich besonders für die 
Hautpflege, insbesondere für 
empfindliche und zarte Haut.
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ARGAN-OLIVENÖL
Antioxidativ, 
elastifizierend, 
feuchtigkeitsspendend 
und erweichend.

REINIGEND
GLÄTTEND
FEUCHTIGKEITSSPENDEND
GENTLE CLEANSING 
MILK + AHA (150 ml)

• Exklusive Formel mit einer hohen 
Konzentration von Wirkstoffen, 
regeneriert und hydratisiert alle 
Hauttypen.

Anwendung: Morgens und 
abends auf die trockene Haut 
von Gesicht und Hals auftragen 
und gut einmassieren. Spülen Sie 
sorgfältig mit warmem Wasser.

37,00 €/CHF
Art.-Nr. LV01001                                   
(24,67 €/CHF x 100 ml)	
	

MULTI ACTION 
TONER + AHA (150 ml)

• Die multiaktive Formel 
mit Alpha-Hydroxy-Säuren 
wirkt sanft, ohne die Haut 
auszutrocknen, während 
die leichte Peeling-Wirkung 
für einen strahlenderen und 
glatteren Teint sorgt.

• Die Haut wirkt vital, frisch 
und jugendlich.

Anwendung: Morgens und 
abends mit einem getränkten 
Wattebausch auf Gesicht 
und Hals auftragen. Die 
Augenpartie aussparen.

37,00 €/CHF
Art.-Nr. LV01002
(24,67 €/CHF x 100 ml)	

ALPHA-HYDROXYSÄUREN
Glykol-, Milch- und Mandelsäure 
verleihen der Haut Strahlkraft und 
Glanz und fördern die Produktion 
neuer Kollagenfasern.

WUSSTEN 
SIE SCHON:
Die Konzentration 
hochwertiger Öle 
ermöglicht eine 

Affinitätsreinigung, die die 
Haut reinigt und sie auf 
die Aufnahme wichtiger 
Wirkstoffe vorbereitet.ELIMINIERT

			   Verunreinigungen
	               und bringt den PH-Wert wieder ins Gleichgewicht

GLÄTTEND
REGENERIEREND
TONIFIZIEREND

Tief
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NIO-INTENSE ANTI SPOT SERUM 
+ RESVERATROL (30 ml)

Hellt auf und erhellt
• Verbessert schnell die natürliche Ausstrahlung der Haut.
• Sichtbar hellere und gleichmäßigere Haut.

Anwendung: Morgens und abends nach der Reinigung 
mit leichten kreisenden Massagen auf Gesicht, Hals 
und Dekolleté auftragen.

 57,00 €/CHF | Art.-Nr. LV01004 
(190,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-INTENSE HYDRATION 
SERUM VIT C 
+ HYALURONIC ACID (30 ml)

Extra feuchtigkeitsspendendes Elixier mit Vitamin C
• Strafft, hydratisiert und definiert.
• Reduziert deutlich das Erscheinungsbild von Linien 
und Fältchen. 

Anwendung: Morgens und abends nach der 
Reinigung mit leichten kreisenden Massagen auf 
Gesicht, Hals und Dekolleté auftragen. 

	57,00 €/CHF | Art.-Nr. LV01003 
(190,00 €/CHF x 100 ml)		

WUSSTEN SIE SCHON: 
Seren enthalten ein Superkonzentrat 
an Wirkstoffen. Während eine Creme 

zwischen 5 und 10 % enthält, kann ein 
Serum bis zu 70 % enthalten.

EIN MITTEL ZUR 
UNTERSTÜTZUNG 
DER EWIGEN 
JUGEND

NIO-OLIGO HA
Mikrovesikel, die Hyaluronsäure mit 
niedrigem Molekulargewicht tief in die 
Haut transportieren, wo sie durch die 
Bindung an Wassermoleküle Struktur, 
Festigkeit und Straffheit verleiht.

NIO-OXY NIOSOME
Mikrovesikel, die Resveratrol 
enthalten (eine Substanz mit 
aufhellender Wirkung, die aus 
Weintrauben gewonnen wird), 
mit der Funktion, die aktive 
Substanz in ihnen zu bewahren, 
bis sie freigesetzt wird.

WUSSTEN 
SIE SCHON:

Hyaluronsäure gibt 
es in 3 verschiedenen 

Molekulargewichten, die 
jeweils auf eine andere 

Hautebene einwirken. An der 
Oberfläche und auf mittlerer 

Ebene sorgt sie für Leuchtkraft 
und Straffheit, in der Tiefe für 

Festigkeit und Hydratation: die 
wirklich guten Grundlagen.

	  
NIO-CREAM SORBET 
MOISTURISER (50 ml)

Elixier zur Hydratation. Die 
Hyaluronsäure ist der wichtigste 
Inhaltsstoff und wirkt sowohl an der 
Oberfläche als auch in der Tiefe: 
Straffheit, Hydratation und Festigkeit 
der Haut sind leicht zu erkennen. 

Anwendung: Nach der Reinigung 
oder bei Bedarf auf Gesicht, Hals und 
Dekolleté auftragen und mit leicht 
kreisenden Bewegungen einmassieren. 
Die häufige Anwendung im Laufe des 
Tages führt zu einer ständigen und 
anhaltenden Hydratation.

79,00 €/CHF
Art.-Nr. LV01010
(158,00 €/CHF x 100 ml)		

HYALURONSÄURE
Mit feuchtigkeitsspendenden, 
straffenden, aufpolsternden 

und Anti-Aging-
Eigenschaften.

NIO-OLIGO 3D
Mikrovesikel, die 
hauptsächlich Hyaluronsäure 
mit 3 verschiedenen 
Molekulargewichten enthalten und 
in jeder Hautschicht wirken.   

FEUCHTIG-
KEITSSPENDEND 
H24
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NIO-PROTECTIVE CREAM FOR MIXED/
OILY SKIN (50 ml)

• Es wirkt normalisierend, adstringierend und 
reinigend, wirkt Unreinheiten entgegen, verbessert 
und glättet den Teint sichtbar und verfeinert die Textur.

• Sie spendet Feuchtigkeit, Frische und 
Geschmeidigkeit, ohne zu beschweren.

Anwendung: Nach der Reinigung auf Gesicht, 
Hals und Dekolleté auftragen und sanft kreisend 
einmassieren.

79,00 €/CHF | Art.-Nr. LV01007
(158,00 €/CHF x 100 ml)	

NIO-REBALANCING CREAM 
MULTI EFFECT + AHA (50 ml)

• Eine transversale Creme, die für alle 
Hauttypen geeignet ist. Ihre Besonderheit ist 
die Wiederherstellung des Gleichgewichts 
und der Schutz vor allem für die 
empfindlichste und reaktivste Haut.

Anwendung: Nach der Reinigung auf 
Gesicht, Hals und Dekolleté mit sanften 
kreisenden Massagen auftragen.

79,00 €/CHF | Art.-Nr. LV01008        
(158,00 €/CHF x 100 ml)	

WIRKT 
AUSGLEICHEND
UND 
ILLUMINIERENDNIO-PROTECTIVE CREAM FOR 

SENSITIVE SKIN (50 ml)

• Ein aktives Konzentrat für empfindliche Haut, 
das diese tiefgehend schützt und mit Feuchtigkeit 
versorgt.  

• Besonders geeignet für die Pflege von sehr 
zarter und leicht reizbarer Haut, die geschützt, mit 
Feuchtigkeit versorgt und gut genährt werden muss. 

Anwendung: Nach der Reinigung mit leichten 
kreisenden Bewegungen auf Gesicht, Hals und 
Dekolleté einmassieren. 

79,00 €/CHF | Art.-Nr. LV01006
(158,00 €/CHF x 100 ml)	

 
NIO-PROTECT
Mikrovesikel mit Soja-Isoflavonen, 
Phytoceramiden und Acetylcystein, die tief in 
die Haut eindringen, diese mit Feuchtigkeit 
versorgen, straffen und vor äußeren 
Einflüssen und Schadstoffen schützen.

RINGELBLUMEN-
EXTRAKT 

Ein natürliches Elixier 
für zarte Haut, die 

leicht zu Rötungen, 
unangenehmem 

Brennen und Rissen 
neigt. 

NIO-SEBACTIVE
Mikrovesikel, die hauptsächlich Palmenextrakt 
und Nobiletin (ein Extrakt aus Zitrusfrüchten) 
enthalten, reduzieren und kontrollieren die 
übermäßige Talgproduktion und verbessern so 
das Erscheinungsbild der fettigen Haut.

ALOE-VERA-SAFT  
Er ist ein wahrer 

Durstlöscher für die 
Haut, nährt, glättet und 
hilft, den Hydrolipidfilm 

zu reparieren und 
wiederherzustellen.

NIO-SENSYL
Mikrovesikel, die hauptsächlich mit Zink 
und Mangostan gebundene Hefefermente 
enthalten, reduzieren die Hautempfindlichkeit, 
indem sie auf Entzündungssignale einwirken 
und die optimale Funktion der Hautbarriere 
wiederherstellen.

ALPHA-
HYDROXYSÄUREN 
"Freunde für die Haut" 

Säuren organischer Natur 
aus Früchten und Pflanzen, 

die als Feuchtigkeitsspender 
und Peelings auf der 

Epidermis wirken und ein 
jugendlicheres Aussehen 

verleihen.

BERUHIGEND UND
FEUCHTIGKEIT-
SSPENDEND

WIRKT 
AUSGLEICHEND
UND SCHÜTZT
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WUSSTEN 
SIE SCHON:

Die in NIO - Anti Aging Face Mask 
enthaltene Lactobionsäure wird durch die 
Oxidation von Lactose gewonnen und ist 
ein sehr wasserlöslicher Inhaltsstoff mit 

feuchtigkeitsspendenden, antioxidativen 
und beruhigenden Eigenschaften.

	  
NIO-ANTI AGEING FACE MASK (50 ml)

• �Ein wertvoller Verbündeter für alle Hauttypen: Ihre 
Besonderheit besteht in der Wiederherstellung 
einer tiefgehenden Hydratation und einer guten 
Wirkung gegen Entzündungen, Hautalterung und 
Pigmentstörungen.

Anwendung: eine reichliche Menge des Produkts 
auf Gesicht und Hals auftragen und mit den 
Fingerspitzen mit leicht kreisenden Bewegungen 
einmassieren; 15 - 20 Minuten einwirken lassen, das 
Produkt wird ganz von der Haut aufgenommen. 

49,00 €/CHF | Art.-Nr. LV01009
(98,00 €/CHF x 100 ml)	

NIO-AGE
Die Mikrovesikel, die hauptsächlich 
Apfelextrakt, Granatapfelsamenöl 
und Magnolol-Honokiol 
enthalten, haben schützende und 
entzündungshemmende Funktionen, 
reduzieren oxidativen Stress und 
verbessern die Hautfeuchtigkeit.

FEUCHTIGKEIT-
SSPENDEND
LINDERND
SCHÜTZEND

NIO-INTENSE EYE CONTOUR SERUM 
(15 ml)

• �Gezielte Schutz- und Anti-Aging-Wirkung.

• �Die Augenpartie erscheint  strahlender, weicher 
und jugendlicher denn je.	

Anwendung: Morgens und abends nach der 
Reinigung auf den Bereich um die Augen auftragen 
und mit den Fingerspitzen mit leicht kreisenden 
Bewegungen einmassieren, bis das Produkt 
vollständig eingezogen ist.

49,00 €/CHF | Art.-Nr. LV01005                                       	
(326,67 €/CHF x 100 ml)	

NIO-KIOL
Mikrovesikel, die 
Salicin (Weiden-
Extrakt) enthalten 
und eine starke 
entzündungshemmende 
Wirkung haben.

NIO-ANTI SMOG FLUID (50 ml)

Schützt vor Umweltverschmutzung und UV-Strahlen

 • �Ergänzt und verstärkt die Wirkung aller Produkte 
der Linie NIOBLU. Dieses Fluid ist ein wahrer 
„Verteidiger und Verbündeter“ für alle Hauttypen, 
vor allem für die ganz empfindlichen und die mit 
Pigmentstörungen.	

�Anwendung: eine reichliche Menge des Produkts mit 
den Fingerspitzen mit leicht kreisenden Bewegungen 
einmassieren, bis das Produkt vollständig eingezogen ist. 

49,00 € /CHF | Art.-Nr. LV01011
(98,00 €/CHF x 100 ml)	

NIO-GSH
Reich an Glutathion 
(ein Stoff, der in Obst 
und Gemüse enthalten 
ist), das dank seines 
Gehalts und der 
Verbindung von UVA- 
und UVB-Filtern die 
Haut jederzeit schützt 
und von Schadstoffen 
frei hält. 

WUSSTEN 
SIE SCHON:

Die Augenpartie ist ein besonders 
sensibler und empfindlicher Bereich 

des Gesichts, der im Vergleich zu 
anderen Gesichtsbereichen viel 

anfälliger für äußere Einflüsse und 
vorzeitige Alterung ist.

FESTIGEND 
GLÄTTEND
FEUCHTIGKEIT-
SSPENDEND

24 STUNDEN
SCHUTZSPEZIALPFLEGE

WUSSTEN SIE 
SCHON:

URBANE KOSMETIK 
ist wohl die treffendste 

Bezeichnung für das 
NIO ANTI-SMOG FLUID, 
das vor dem Verlassen 

des Hauses aufgetragen 
wird, um für einen 
sanften Schutz vor 

Umweltverschmutzung zu 
sorgen.
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Verzögern Sie die Hautalterung mit der
Linie NIOBLU ANTIAGE.

Dank der Verwendung von Niosomen erreichen 
die Wirkstoffe die Hautschichten und sorgen für 
Festigkeit, Ausstrahlung und einen natürlichen 

Lifting-Effekt für eine ebenmäßige und strahlend 
modellierte Haut. 

Ohne Kompromiss!

ANGEREICHERTE FORMEL 

SCHWEIZER 
GLETSCHERWASSER
Aufgrund seiner außerord-
entlichen Reinheit und seiner 
stark feuchtigkeitsspen-
denden, beruhigenden und 
ausgleichenden Eigenschaften 
eignet es sich besonders für 
die Hautpflege, insbesondere 
für empfindliche und zarte 
Haut.

ABSOLUTE
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GENTLE CLEANSING MILK (150 ml)

Sanfte Reinigungsemulsion mit einer samtigen, leichten 
und nicht fettenden Textur. Sie entfernt effektiv und 
schnell Make-up-Reste und Unreinheiten, die sich auf der 
Epidermis ablagern. Nach der Anwendung erhält die Haut 
Frische und Ausstrahlung zurück.

Anwendung: Morgens und abends auf die trockene Haut 
von Gesicht und Hals auftragen und gut einmassieren. 
Gründlich mit lauwarmem Wasser abspülen.

37,00 € /CHF | Art.-Nr. LV01501                       
(24,67 €/CHF x 100 ml)

EIN SANFTES 
RITUAL 

für langanhaltend jugendliche Haut.

RINGELBLUMENEXTRAKT
Natürliches Elixier für dünne Haut, die 
leicht zu Rötungen, lästigem Brennen 

und unschönen Rissen neigt.

KAMILLENEXTRAKT
Seine beruhigende, lindernde, schützende 

und reinigende Wirkung findet in 
kosmetischen Produkten reichlich Platz, 

insbesondere in Cremes für zarte und sehr 
empfindliche Haut.

HYALURONSÄURE
Mit feuchtigkeitsspendenden, 
straffenden, aufpolsternden und 
Anti-Aging-Eigenschaften.

REVITALISING TONIC 
(150 ml)

Tonic Lotion mit sanft 
tonisierender, stimulierender und 
belebender Wirkung. Sie macht 
die Haut weich und samtig und 
bereitet sie auf die nachfolgend 
aufgetragenen Pflegeprodukte 
vor. Entfernt sanft die Reste der 
Reinigungsmilch, bringt die Haut 
zum Strahlen und hinterlässt 
eine samtige, mit Feuchtigkeit 
versorgte Epidermis.

Anwendung: Morgens und 
abends mit einem getränkten 
Wattebausch auf Gesicht und 
Hals auftragen. Die Augenpartie 
aussparen.

37,00 € /CHF 
Art.-Nr. LV01502
(24,67 €/CHF x 100 ml)

WUSSTEN 
SIE SCHON:

Die Gesichtsreinigung 
ermöglicht ein tiefes 

Durchatmen der Haut und 
verleiht dem Teint neue 
Frische und Strahlkraft.

REINIGEND, 
LINDERND, 
SCHÜTZEND

KRÄFTIGEND, 
FEUCHTIGKEIT-
SSPENDEND, 
REVITALISIEREND
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REGENERIEREN
		  	 mit Hilfe von Mutter Natur

NIO-COLLAGEN SERUM 
HIGH PERFORMANCE   
(30 ml)

Hat eine bedeutende 
hydratisierende und straffende 
Wirkung und wirkt der Erschlaffung 
und Alterung der Haut entgegen.

Anwendung: Morgens und 
abends sowie bei Bedarf. 
Das Produkt auf die frisch 
gereinigte Haut auftragen und 
sanft einmassieren.

69,00 € /CHF                       
Art.-Nr. LV01504                       
(230,00 €/CHF x 100 ml)

WUSSTEN 
SIE SCHON:
Die Produktion von 

Kollagen und Elastin 
beginnt ab dem 20. 

Lebensjahr allmählich 
abzunehmen. Dies kann zu 
einem Verlust an Elastizität 
und Spannkraft der Haut 

führen: Das Gewebe 
beginnt nachzugeben, 
wodurch sich das Oval 
des Gesichts und die 

Gesichtszüge verändern.

AKAZIEN-KOLLAGEN
Es stammt aus dem 
Gummi (gehärteter 

Pflanzensaft) der Seyal-
Akazie und hat stark 

feuchtigkeitsspendende 
Eigenschaften.

NIO-ACTIVE
Mikrovesikel, die 
Granatapfelkernöl und 
natürliches Hefeextrakt 
enthalten und eine wichtige 
feuchtigkeitsspendende, 
aufpolsternde, regenerierende 
und revitalisierende Wirkung 
haben.    

NIO-REVITALISING 
COLLAGEN CREAM 
(50 ml)

Hat eine bedeutende 
hydratisierende und straffende 
Wirkung und wirkt der 
Erschlaffung und Alterung der 
Haut entgegen.

Anwendung: Das Produkt 
nach gründlicher Reinigung 
auf Gesicht und Hals auftragen 
und sanft einmassieren. 

87,00 €/CHF                       
Art.-Nr. LV01503                       
(174,00 €/CHF x 100 ml)

REGENERIEREN
UND
REVITALISIEREN
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SÜSSMANDELÖL 
Versorgt die Haut dank seiner 
reichhaltigen und geschmeidig 
machenden Eigenschaften mit 
Feuchtigkeit und Nährstoffen.

VITAMIN E
Mit antioxidativen 
Eigenschaften, die 
Alterserscheinungen 
und freien Radikalen 
entgegenwirken.

KAKAOBUTTER
mit nährender, 
antioxidativer Wirkung, 
regt die Kollagensynthese 
an und verleiht der Haut 
Spannkraft. Außerdem 
wirkt sie reparierend und 
entzündungshemmend.

STEIGERT
	   die natürliche hautabwehr

NIO-NOURISHING 

CREAM (50 ml)

Reiche Textur mit bedeutender 
schützender, nährender und 
antioxidativer Wirkung. Wirkt der 
Hautalterung sowie Entzündungen 
entgegen und sorgt für eine 
beruhigte, glatte und elastischere 
Haut.

Anwendung: Das Produkt nach 
gründlicher Reinigung auf Gesicht 
und Hals auftragen und sanft 
einmassieren. 

87,00 € /CHF                       
Cod. . LV01508                        
(174,00 €/CHF x 100 ml)

WUSSTEN 
SIE SCHON:

Sie ist für alle hauttypen 
ideal, denn sie ist ein 
wirksames Mittel zur 

Reduzierung der Zeichen 
der Hautalterung und zur 
Stärkung der Hautabwehr.

NIO-GLUCAN
Mikrovesikel, die Beta-
Glucan und Magnolol 
enthalten. Sie üben eine 
bedeutende schützende 
Wirkung aus, steigern die 
natürliche Hautabwehr und 
wirken der Hautalterung 
sowie Entzündungen 
entgegen. Fördert 
die Abwehrkräfte und 
wirkt antioxidativ und 
entzündungshemmend.

SCHÜTZEND
NÄHREND
ANTIOXIDATIV
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STRAFFEN
FEUCHTIGKEIT-
SPENDEN UND 
FESTIGEN
für ein frisches und strahlendes Aussehen.

NIO-NECK

FIRMING CREAM (50 ml)

Schützende, feuchtigkeitsspendende und 
hautverjüngende Wirkung. Geeignet für 
die Pflege anspruchsvoller, reifer Haut, 
die in den für die Hautalterung besonders 
anfälligen Bereichen behandelt werden 
muss.	

ANWENDUNG: Das Produkt nach 
gründlicher Reinigung auf Hals 
und Dekolleté auftragen und sanft 
einmassieren. 

79,00 €/CHF | Art.-Nr. LV01506                     
(158,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-ELASTID 
Mikrovesikel, die Asiaticosid 
(titrierter Extrakt aus Gotu Kola) 
enthalten und eine stimulierende 
Wirkung für die Neuproduktion 
von Kollagen und Elastin haben, 
die für die Wiederherstellung 
von Feuchtigkeit, Straffheit und 
Elastizität der Haut wichtig sind.

NIO-LUXE 

LIFTING SERUM (30 ml)	

Führt der Haut Feuchtigkeit zu und 
hat eine schützende und straffende 
Wirkung.	

Anwendung: Das Produkt als 
letzten Schritt einer gründlichen 
Schönheitspflege mit den 
Fingerspitzen auftragen.

69,00 €/CHF                       
Art.-Nr. LV01505                     
(230,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-OLIGO HA
Mikrovesikel, die 
niedermolekulare Hyaluronsäure 
enthalten und eine starke 
feuchtigkeitsspendende Wirkung 
haben. Hyaluronsäure mit 
niedrigem Molekulargewicht 
dringt tief in die Haut ein, wo 
sie sich mit Wassermolekülen 
verbindet und für Struktur, 
Straffheit und Festigkeit sorgt.

WUSSTEN 
SIE SCHON:

  Hyaluronsäure 
mit niedrigem 

Molekulargewicht wirkt 
intensiv aufpolsternd, 

feuchtigkeitsspendend 
und straffend. Die 

Gesichtshaut erscheint 
strahlend und fest. 
Das Hautbild wird 

geglättet, leichte und 
tiefere Fältchen werden 

gemildert.

NIO-INTENSIVE 
EYE MASK (15 ml)	

Gezielte Schutz- und Anti-Aging-
Wirkung, wirkt aufpolsternd und 
feuchtigkeitsspendend, was die Haut 
jünger aussehen lässt.

Anwendung: Nach gründlicher 
Reinigung die richtige Menge des 
Produkts mit den Fingerspitzen auf die 
zarte Haut der Augenpartie auftragen 
und mit leicht kreisenden Bewegungen 
einmassieren. 15-20 Minuten 
einwirken lassen, ohne abzuspülen; 
das Produkt wird vollständig von der 
Haut aufgenommen.

59,00 €/CHF                       
Art.-Nr. LV01507                    
(393,33 €/CHF x 100 ml)

NIO-KIOL
Mikrovesikel, die Salicin
(Weidenrindenextrakt) und Magnolol
/ Honokiol (Magnolienrindenextrakt)
enthalten und stark 
entzündungshemmend
wirken. Reduziert Hautrötungen
und Reizungen, indem es
entzündungsfördernde Enzyme 
verringert und dem Abbau von 
Kollagen und Elastin

WUSSTEN 
SIE SCHON:

Um geschwollene 
Augen und Augenringe 
zu vermeiden und die 
empfindliche Haut der 
Augenpartie vor den 

Zeichen der Hautalterung zu 
schützen, muss sie Tag für 
Tag mit Beständigkeit und 
Hingabe gepflegt werden.

WUSSTEN 
SIE SCHON:

An Hals und Dekolleté sind 
die ersten altersbedingten 

Unvollkommenheiten stärker 
sichtbar, weil die Haut an 
diesen Stellen dünner ist.

SPEZIELLE 
BEHANDLUNGEN
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Versorgt junge Haut angemessen mit Feuchtigkeit 
und wird zur perfekten Schönheitsroutine. 

Die natürlichen Inhaltsstoffe, unwiderstehlich 
cremigen Texturen sowie die Frische und Leichtigkeit 
der Gels garantieren, dass die Haut den ganzen Tag 

lang ausreichend mit Feuchtigkeit versorgt wird.

Natural young
 YOUR SKIN CARE LINE!

EMPFINDLICHE 
UND TROCKENE 
HAUT

NORMALE HAUT, 
MISCHHAUT UND 

ÖLIGE HAUT 
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MICELLAR 
CLEANSING GEL (100 ml)   

Ein äußerst sanftes 
Reinigungsgel, das speziell für 
die Pflege junger Haut entwickelt 
wurde: entfernt Make-up 
und Unreinheiten, ohne die 
natürliche Schutzbarriere der 
Haut anzugreifen.  Ideal für 
eine empfindliche, sensible und 
zu Rötungen neigende Haut, 
schützt vor Trockenheit und 
Reizungen.

Anwendung: Etwas Gel auf ein 
Wattepad geben und sanft damit 
über das Gesicht und den Hals 
wischen, ohne zu reiben.

27,50 €/CHF
Art.-Nr. LV01201                   
(27,50 €/CHF x 100 ml)

HAMAMELISWASSER
Verfügt über wertvolle 

beruhigende, 
gefäßstärkende, schützende 

und abschwellende 
Eigenschaften. Beruhigt und 
lindert gereizte, gerötete und 
von Sonnenbrand betroffene 

Haut.    

KORNBLUMENWASSER
Wirkt beruhigend, lindernd, 

geschmeidig machend 
und abschwellend. Ideal 
zur Behandlung müder, 

geröteter und geschwollener 
Augenpartien. 

Übt eine beruhigende 
Wirkung auf empfindliche und 

gerötete Haut aus.

KAMILLENEXTRAKT
Findet dank seiner 

beruhigenden, 
weich machenden, 
schützenden und 

klärenden Wirkung in 
vielen Kosmetikprodukten 

Anwendung, 
insbesondere in Cremes 
für empfindliche und sehr 

sensible Haut.    

EMPFINDLICHE UND 
TROCKENE HAUT

NIO-HYDRATING FACE 
CREAM (100 ml)  

Revolutionäre Gesichtscreme, 
die speziell für die Pflege von zu 
Trockenheit und Empfindlichkeit 
neigender junger Haut entwickelt 
wurde. 

Anwendung: Nach gründlicher 
Reinigung die Creme mit sanften 
Bewegungen auf Gesicht und 
Hals auftragen. 

38,00 €/CHF | Art.-Nr. LV01202                   
(38,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-SENSYL
Mikrovesikel, die hauptsächlich mit Zink 
und Mangostan gebundene Hefefermente 
enthalten, reduzieren die Hautempfindlichkeit, 
indem sie auf Entzündungserscheinungen 
reagieren und die optimale Funktion der 
Hautschutzbarriere wiederherstellen.

HYDRATING FACE MASK 
(100 ml)	

Sehr praktische und funktionelle 
Gesichtsmaske, die auch für junge 
Haut geeignet ist. Gesichtsbehandlung 
entwickelt, um zu beruhigen, zu 
beruhigen, zu befeuchten und zu 
nähren empfindliche, trockene und 
leicht gerötete Haut. 

Anwendung: Genau die richtige 
Menge des Produkts auf Gesicht 
und Hals auftragen, mit den 
Fingerspitzen leicht einmassieren; 
15-20 Minuten einwirken lassen, 
ohne abzuspülen, das Produkt 
wird vollständig von der Haut 
aufgenommen.

31,50 €/CHF | Art.-Nr. LV01203                   
(31,50 €/CHF x 100 ml)

REINIGEN HYDRIERT BERUHIGEND 
FEUCHTIGKEIT-
SSPENDEND
UND NÄHREND 
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NORMALE MISCHHAUT
/ÖLIGE HAUT

PURIFYING 
CLEANSING GEL (100 ml)

Gesichtsreiniger mit sanfter 
Wirkung, der speziell für die 
Pflege junger Haut entwickelt 
wurde: entfernt Make-up und 
Unreinheiten, ohne die natürliche 
Schutzbarriere der Haut 
anzugreifen.   Ideal für normale 
Haut, Mischhaut und fettige Haut. 
Unterstützt die Talgregulierung 
der Haut dank seiner Inhaltsstoffe 
mit adstringierenden, klärenden, 
beruhigenden, erneuernden 
und feuchtigkeitsspendenden 
Eigenschaften.   

Anwendung: Etwas Gel auf ein 
Wattepad geben und sanft damit 
über das Gesicht und den Hals 
wischen, ohne zu reiben. 

27,50 €/CHF 
Art.-Nr. LV01204                   
(27,50 €/CHF x 100 ml)

PAPAIN KOMPLEX UND 
NATÜRLICHE FEUCHTIG-

KEITSFAKTOREN
Wertvoller Wirkstoff, der die Haut 
bis in die Tiefe mit Feuchtigkeit 
versorgt und einen wertvollen 

Beitrag zur Wahrung ihrer natür-
lichen Barrierefunktion leistet.   

KLETTENEXTRAKT
Wird aus der Wurzel 

der Pflanze gewonnen 
und in der Kosmetik 
zur Reinigung und 

Beruhigung der Haut 
verwendet.

LAPACHO-EXTRAKT
Lapacho-Rinde ist reich an 
wirksamen Inhaltsstoffen, 
die ihr adstringierende, 

klärende und beruhigende 
Eigenschaften verleihen. 

HYALURONSÄURE
Mit feuchtigkeits-

spendenden, straffenden, 
aufpolsternden und Anti-

Aging-Eigenschaften.

NIO-BALANCING FACE 
CREAM (100 ml)                             

Revolutionäre Gesichtscreme, die 
speziell für die Pflege junger Haut 
entwickelt wurde. Gleicht die 
übermäßige Talgproduktion aus, 
versorgt die Haut mit Feuchtigkeit 
und Nährstoffen und verleiht ihr 
Schutz.

Anwendung: Nach gründlicher 
Reinigung die Creme mit sanften 
Bewegungen auf Gesicht und 
Hals auftragen.  

38,00 €/CHF | Art.-Nr. LV01205                   
(38,00 €/CHF x 100 ml)

PURIFYING FACE MASK (100 ml)    

Eine funktionale und äußerst 
praktische Gesichtsmaske, die 
insbesondere für junge Haut 
konzipiert wurde. Speziell entwickelte 
Gesichtsbehandlung mit klärender, 
erneuernder, talgregulierender, 
feuchtigkeitsspendender und 
lindernder Wirkung, die einer 
vorzeitigen Hautalterung vorbeugt.  

Anwendung: Eine angemessene 
Menge des Produkts mit den 
Fingerspitzen leicht massierend auf 
Gesicht und Hals auftragen. 15-20 
Minuten einwirken lassen und nicht 
ausspülen, da es komplett von der 
Haut absorbiert wird.               

31,50 €/CHF | Art.-Nr. LV01206                
(31,50 €/CHF x 100 ml)

NIO-SEBACTIVE
Mikrovesikel, die hauptsächlich Palmen- 
und Nobiletin-Extrakt (aus Zitrusfrüchten) 
enthalten, reduzieren und kontrollieren eine 
übermäßige Talgproduktion und verbessern 
somit das Erscheinungsbild fettiger Haut.

WIRKT AUS-
GLEICHEND

REINIGEND
TALGREG-
ULIEREND 
FEUCHTIG-
KEITSSPEN-
DEND

BEREINIGEN
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NIO-BLEMISH SPOT 
TREATMENT (15 ml)

Schnell wirkende SOS-Behandlung 
für vereinzelte Unreinheiten. Lindert 
aknebedingte Ausschläge und Flecken, 
wirkt tief in den Poren und reduziert 
deutlich Rötungen und Ausschläge.

Anwendung: Nach einer korrekten 
Reinigung die Creme direkt auf den 
einzelnen Pickel, Ausschlag oder Fleck 
auftragen.

23,00 €/CHF                       
Art.-Nr. LV01207                
(153,33 €/CHF x 100 ml)

WUSSTEN 
SIE SCHON:

Hautunreinheiten können 
beispielsweise durch Anlagefaktoren, 

Hormone, Medikamente, falsche 
Ernährung, Stress und Rauchen 

verursacht werden. Aber auch eine 
unpassende Pflege mit aggressiven 

Reinigern oder zu heißes Wasser 
können das natürliche Gleichgewicht 

der Haut stören.

SALICYLSÄURE
Salicylsäure ist die wichtigste Vertreterin der 
Beta-Hydroxy-Säuren und sorgt für eine 
sanfte Peelingwirkung.

AZELAINSÄURE
findet sich in Getreidearten wie Roggen und 
Gerste, verfügt über talgregulierende sowie 
feuchtigkeitsspendende Eigenschaften und 
hebt die Ausstrahlung und Strahlkraft der 
Haut hervor.

MANDELSÄURE
ist in Bittermandeln enthalten 
und hilft durch sanftes Peeling 
kleinsten Fältchen vorzubeugen 
und diese zu behandeln.

GLYKOLSÄURE
gehört zur Familie der Alpha-
Hydroxysäuren, ist die einfachste 
und aktivste ihrer Art und 
sorgt für eine sanfte und milde 
Peelingwirkung.

UNREINHEITEN
Sichtbare Reduzierung von Hautmängeln

 
NIO-SEBACTIVE
Mikrovesikel, die hauptsächlich 
Palmen- und Nobiletin-Extrakt 
(aus Zitrusfrüchten) enthalten, 
reduzieren und kontrollieren 
eine übermäßige Talgproduktion 
und verbessern somit das 
Erscheinungsbild fettiger Haut.

SPEZIELLE 
BEHANDLUNGENI
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Dank wertvoller natürlicher Inhaltsstoffe und 
zarter Texturen spenden die Produkte dieser Linie 

tiefenwirksam Feuchtigkeit und verlangsamen 
gleichzeitig die Zeichen der Hautalterung.

Sie erhalten eine makellose Haut mit neuer Energie 
und Vitalität.

Linie NioBlu Men
HAUTPFLEGE... 

FÜR DEN HERRN!
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BEFEUCHTET

REINIGT

 BERUHIGT

FACIAL CLEANSER (100 ml)

Innovativer Reiniger mit leichter Textur, 
der die Haut gründlich reinigt und 
erfrischt; schützt vor Irritationen und 
Rötungen und verleiht der Haut ein 
angenehmes Gefühl von Sauberkeit und 
Elastizität.  

Anwendung: Etwas Reiniger auf Gesicht 
und Hals auftragen, sanft einmassieren 
und mit reichlich lauwarmem Wasser 
abspülen.

27,50 €/CHF                       
Art.-Nr. LV04001                
(27,50 €/CHF x 100 ml)

PAPAIN KOMPLEX UND 
NATÜRLICHE FEUCHTIGKEITS- 

FAKTOREN
Wertvoller Wirkstoff, der die Haut 

bis in die Tiefe mit Feuchtigkeit versorgt 
und einen wertvollen Beitrag zur Wahrung 
ihrer natürlichen Barrierefunktion leistet.   

MAISSTÄRKE-HYDROLYSAT
Seine zahlreichen weichmachenden, 

lindernden und beruhigenden 
Eigenschaften lindern Reizungen und 

Rötungen der Haut.  

HYALURONSÄURE
Mit feuchtigkeitsspendenden, 

straffenden, aufpolsternden und Anti-
Aging-Eigenschaften.

ALOE VERA SAFT
Ein wahrer Durstlöscher für die 

Haut, der pflegt, glättet und hilft, den 
Hydrolipidfilm der Haut zu reparieren 

und wiederherzustellen.

NIO-PRE-AND 

AFTER-SHAVE GEL (100 ml)

Gel mit intensiver, feuchtigkeitsspendender, 
beruhigender und lindernder Wirkung. 
Wichtiger Schritt, um die Haut weich zu 
machen und auf die Rasur vorzubereiten, 
und um Rötungen und Reizungen 
unmittelbar danach zu vermeiden. Vermittelt 
das angenehme Gefühl einer umfassend 
gepflegten Haut. 

Anwendung: Nach der Reinigung, vor und 
nach der Rasur etwas Gel auftragen und sanft 
einmassieren.

38,00 €/CHF | Art.-Nr. LV04002                
(38,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-OLIGO 3D

NIO-MOISTURISING 

FACE CREAM (100 ml)

Multiaktive Creme, die speziell für die 
Männerhaut entwickelt wurde und 
ihre Eigenschaften und Bedürfnisse 
berücksichtigt. Mit ihrer leicht einziehenden 
Textur versorgt sie die Gesichtshaut Tag 
für Tag intensiv mit Feuchtigkeit, nährt und 
schützt sie, beugt der Faltenbildung vor 
und korrigiert bestehende Fältchen.

Anwendung: Etwas Creme auf Gesicht 
und Hals auftragen und sanft einmassieren.

47,00 €/CHF | Art.-Nr. LV04003                
(47,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-AGE
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NIOBLU BODY verleiht ein Gefühl der Frische und des 
Wohlbefindens. Die Formel enthält neben Centella Asiatica 
weitere kraftvolle Wirkstoffe, die die Haut mit Feuchtigkeit 

versorgen, kräftigen, glätten und ihr Erscheinungsbild 
verbessern. Dies ist auch den Mikromizellen zu verdanken, 

die die einzigartigen natürlichen Wirkstoffe über die 
verschiedenen Hautschichten verteilen.

Natürlich du selbst!!

CENTELLA 
ASIATICA EXTRAKT
Centella Asiatica ist eine 
ausdauernde krautige 
Pflanze, die in Indien und 
Madagaskar heimisch ist. Sie 
wirkt nicht nur anregend auf 
die Mikrozirkulation, sondern 
verfügt auch über lindernde und 
regenerierende Eigenschaften 
und wird daher häufig zur 
Bekämpfung von Hautmängeln 
(Dehnungsstreifen, Narben, 
Cellulitis, Akne) eingesetzt.
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MOISTURIZING

SHOWER GEL (200 ml)

Übt eine sanft reinigende Wirkung aus 
und beseitigt Hautunreinheiten auf 
behutsame Weise. Angereichert mit 
Hyaluronsäure und Centella Asiatica 
Extrakt, die der Haut Feuchtigkeit 
zuführen und zur Verringerung von 
Wassereinlagerungen beitragen.	

Anwendung: Etwas Duschgel ins 
Badewasser oder auf den Schwamm 
geben und am ganzen Körper verteilen. 
Nach dem Auftragen die Haut gründlich 
mit Wasser abspülen. 

19,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02004                             
(9,50 €/CHF x 100 ml)

HYALURONSÄURE
Mit feuchtigkeitsspendenden, 
straffenden, aufpolsternden 
und Anti-Aging-Eigenschaften.

WUSSTEN 
SIE SCHON:

 Nur Wasser spendet noch 
mehr Feuchtigkeit als 

HYALURONSÄURE.

BODY SCRUB (200 ml)

Das Mikrogranulat aus Aprikosenkernen 
entfernt Unreinheiten und befreit die Poren, 
sodass die Sauerstoffversorgung der Haut 
verbessert wird. Dank seiner seidigen Textur 
lässt es sich leicht auftragen und entfernen, 
wobei die Haut gleichzeitig mit Feuchtigkeit 
versorgt wird. Dadurch wird sie strahlender 
und aufnahmefähiger für anschließende 
Behandlungen.

Anwendung: Eine kleine Menge des 
Körperpeelings auf die feuchte Haut auftragen 
und ca. 5 Minuten sanft einmassieren. 
Gründlich mit lauwarmem Wasser abspülen. 

37,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02005                            
(18,50 €/CHF x 100 ml)

APRIKOSENKERN-MIKROGRANULAT
Übt eine sanfte Peeling-Wirkung aus, die der 
Haut neue Strahlkraft verleiht.

WUSSTEN 
SIE SCHON:

Es waren die Völker des 
Mittleren Ostens, die das 

Körperpeeling mit dem Ritus 
Hammam als „Konzept“ der 

Schönheitspflege einführten. 
Dieses Ritual geht bereits auf 

die ersten Jahrzehnte des 
Jahres 1000 zurück.

SANFT 
REINIGEN

DETOX

40 41



NIO-ABSOLUTE BODY LIFTING 
CREAM (200 ml)

Körpercreme mit pflegender, straffender 
Wirkung und zarter Konsistenz, die Zeichen der 
Hautalterung wie Erschlaffung und fahle Haut 
bekämpft.

ANWENDUNG: Täglich eine geeignete Menge 
des Produkts auf die zu behandelnden Bereiche 
auftragen und mit kreisenden Bewegungen 
einmassieren, bis es ganz eingezogen ist. Zur 
Steigerung der erzielten Ergebnisse wird ein 
kontinuierlicher Gebrauch empfohlen.

49,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02003                             
(24,50 €/CHF x 100 ml)

NIO-SLIM
Mikro-Vesikel 
enthalten: 
Punicinsäure, Soja-
Isoflavone, Koffein 
haben die Funktion, 
den Wirkstoff in ihnen 
bis zum Zeitpunkt der 
Freisetzung sorgfältig 
zu konservieren, so 
dass die Wirkstoffe tief 
eindringen und ihre 
ganze Wirksamkeit 
entfalten, die Haut 
befeuchten, straffen 
und ihr eine neue 
Frische verleihen.

Die Silhouette 

VERBESSERN	

NIO-RE-SCULPTING BODY CREAM
(200 ml)

Körpercreme, die die Haut mit Nährstoffen versorgt 
und zur Bekämpfung von Hautmängeln durch Cellulitis 
beiträgt.

Anwendung: Täglich eine geeignete Menge des 
Produkts auf die zu behandelnden Bereiche auftragen 
und mit kreisenden Bewegungen einmassieren, bis 
es ganz eingezogen ist. Zur Steigerung der erzielten 
Ergebnisse wird ein kontinuierlicher Gebrauch 
empfohlen.

49,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02002                             
(24,50 €/CHF x 100 ml)

WUSSTEN SIE 
SCHON:

URSACHEN FÜR CELLULITIS  
können auch schlechte 
Gewohnheiten sein, wie 

beispielsweise falsche Ernährung, 
Rauchen, Alkoholgenuss 

und zu enge Kleidung, ebenso 
wie zu intensiver Sport.

NIO-LIPACTIVE
Mikro-Vesikel enthalten: 
Koffein, Beta-Escin 
und Coleus Forskolhii-
Wurzelextrakt haben 
die Funktion, den 
Wirkstoff in ihrem 
Inneren sorgfältig zu 
konservieren, bis er 
freigesetzt wird, so 
dass die Wirkstoffe tief 
eindringen und ihre volle 
Wirksamkeit entfalten 
können. Sie spenden 
Feuchtigkeit, nähren 
die Haut und wirken 
gegen Hautunreinheiten, 
die durch Cellulite 
entstehen, und verleihen 
der Haut eine neue 
Frische.

STRAFFT
MODELLIERT 

SPEZIELLE 
BEHANDLUNGENI
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Eine reine Sinfonie
		    	 der Frische und des Wohlbefindens.

REVITALISING WATER (100 ml)

Eine Symphonie natürlicher Elemente, 
die zusammen für Energie, Frische und 
vollkommenes Wohlbefinden sorgen. 
Ein zart duftendes Zitruswasser, bei dem 
die Noten von Zitrone, ein Verbündeter 
bei Müdigkeit, in die von Orange 
übergehen, die Positivität ausstrahlt, und 
schließlich in die von Mandarine, die die 
Seele sanft mit Gelassenheit umhüllt.                                                                                                                                         
Ideal für jede Gelegenheit, um sich ein Gefühl 
von sofortiger Frische, Hydratation und neuer 
Vitalität zu verschaffen, das Sie den ganzen 
Tag über begleiten wird.        

Anwendung: Sanft auf die Haut sprühen, 
um sie mit Feuchtigkeit zu versorgen und zu 
parfümieren, wann immer Sie das Bedürfnis 
danach haben. Nicht auf Verletzungen 
anwenden. 

35,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02801                             
(35,00 €/CHF x 100 ml)

FRISCHE UND
WOHLBEFINDENS

ÄTHERISCHES 
ZITRONENÖL    

Mit regenerierender 
und stressmindernder 

Wirkung. 

ÄTHERISCHES 
ORANGENÖL 

Mit belebender und 
erfrischender Wirkung.

ÄTHERISCHES 
BERGAMOTTEÖL 

Mit seinen entspannenden 
und beruhigenden 

Eigenschaften hilft es, 
Ruhe und Gelassenheit 

wiederzugewinnen.

PINENE
Anti-Stress - erfrischend

PFLANZLICHES 
GLYCERIN         
Durch seine 
feuchtigkeitsspendende 
Wirkung schützt es 
die Haut vor dem 
Austrocknen. 

VITAMIN E
Mit antioxidativen Eigenschaften, 
die Alterserscheinungen und 
freien Radikalen entgegenwirken.
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NIOBLU 
FOOT CARE LINE

Die Formeln enthalten natürliche Inhaltsstoffe mit einer
intensiven weich machenden, feuchtigkeitsspendenden
und erfrischenden Wirkung, die Füßen und Beinen ein 

angenehmes Gefühl des Wohlbefindens verleiht, und somit 
die perfekte Unterstützung für die täglicheFußpflege.

MENTHOL
Menthol ist ein Wirkstoff 

aus ätherischem Minzöl, der 
über zahlreiche wohltuende 
Eigenschaften verfügt, wie 

beispielsweise eine antiseptische 
Wirkung, die Infektionen 

einschränkt.     

TEEBAUMÖL
Teebaumöl ist sowohl 

in der Medizin als auch 
Kosmetik für seine 

effiziente antibakterielle und 
antimykotische Wirkung 

bekannt, die insbesondere 
für die Fußpflege wertvoll ist.

APRIKOSENKERN-
MIKROGRANULAT

Üben eine sanfte Peeling-
Wirkung aus, die die Haut 

geschmeidig und glatt 
werden lässt.

SHEABUTTER
Reich an Antioxidantien, 

wirkt freien Radikalen 
entgegen und regt die 

Mikrozirkulation an.

SÜSSMANDELÖL
Versorgt die Haut dank seiner 
reichhaltigen und geschmeidig 
machenden Eigenschaften mit 
Feuchtigkeit und Nährstoffen.

ALOE VERA SAFT
Verbessert die Festigkeit und 
Elastizität der Haut und übt 
eine rötungshemmende und 

lindernde Wirkung aus. 

GRANATAPFELEXTRAKT                    
Der Granatapfel enthält Wirkstoffe mit 

beruhigenden, entzündungshemmenden 
und regenerierenden Eigenschaften, 
die ideal für die Pflege gereizter und 

empfindlicher Haut sind. Ein natürliches 
Heilmittel, das unerlässlich für die Pflege 

spröder und schuppiger Haut ist.

RINGELBLUMEN-
EXTRAKT

Ein natürliches Elixier für zarte 
Haut, die leicht zu Rötungen, 
unangenehmem Brennen und 

Rissen neigt.

OLIVENÖL 
Dieses reichhaltige und geschmeidig 

machende Öl versorgt die Haut intensiv 
mit Nährstoffen und reguliert ihren 

natürlichen Feuchtigkeitshaushalt. Zudem 
wirkt es beruhigend auf Rötungen 

und Reizungen und ist auch für sehr 
empfindliche Haut gut verträglich.
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FOOT SCRUB (150 ml)	

Dank des enthaltenem 
Aprikosenkernmikrogranulat wird ein 
wohltuender Peelingeffekt erzielt, 
wobei abgestorbene Hautzellen 
entfernt werden, sodass die Haut 
erneut geschmeidig, weich und 
glatt wird.  

Anwendung: Etwas Fußpeeling auf 
den angefeuchteten Füßen verteilen 
und insbesondere an rauen und 
verhärteten Stellen einmassieren.

27,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02102                             
(18,00 €/CHF x 100 ml)

WUSSTEN 
SIE SCHON:
Zur Vermeidung von 

trockener und rauer Haut, 
Hautverdickungen und 

Hühneraugen empfiehlt es sich, 
ein- bis zweimal pro Woche ein 
Fußpeeling durchzuführen. Ein 
vorheriges Fußbad bereitet die 

Haut auf die Behandlung 
vor. Anschließend die Füße mit 
einer feuchtigkeitsspendenden 

Creme pflegen.

REGENERIEREN 
UND
BERUHIGEN 
für samtweiche Haut.

FOOT BALM (150 ml)    

Regenerierender, 
weich machender und 
nährstoffspendender Balsam 
für extrem trockene, schuppige 
und raue Haut mit reichhaltigen 
natürlichen Inhaltsstoffen wie 
Sheabutter und Süßmandelöl. 
Wirkt an der Oberfläche und 
macht die Haut seidig und weich.  

Anwendung: Etwas Balsam auf 
den sauberen und trockenen 
Füßen verteilen und sanft 
einmassieren, bis er komplett 
eingezogen ist.

27,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02103                             
(18,00 €/CHF x 100 ml)

NIO-MOISTURISING FOOT AND 
HEEL CREAM (150 ml)    

Spezielle Fuß- und Fersencreme, die 
insbesondere mit dem Ziel entwickelt 
wurde, trockene und dehydrierte 
Hautstellen mit Feuchtigkeit und 
Nährstoffen zu versorgen und ihnen erneut 
Geschmeidigkeit, Frische und Weichheit 
zu verleihen.  

Anwendung: Etwas Creme auf den 
sauberen und trockenen Füßen und 
Fersen verteilen und sanft einmassieren, 
bis sie komplett eingezogen ist. 

29,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02101                             
(19,33 €/CHF x 100 ml)

FEUCHTIGKEIT
für angenehmes Wohlbefinden

NIO-OLIGO HA
Mikrovesikel, mit deren Hilfe 
Hyaluronsäure mit niedrigem 
Molekulargewicht tief in die 
Haut eindringt, wo sie sich mit 
Wassermolekülen verbindet 
und für Struktur, Straffheit und 
Festigkeit sorgt.

REDUZIEREN 
SIE
macht müde Beine munter

NIO-LEG CREAM (150 ml)

Superleichte und schnell einziehende 
Beincreme, die schwere und müde 
Beine neu belebt und ein angenehmes 
Gefühl von Leichtigkeit und Frische 
verleiht. Die innovative Formel 
kombiniert die weich machenden 
Eigenschaften pflanzlicher Öle mit 
dem positiven Effekt der pflanzlichen 
Wirkstoffe auf die Mikrozirkulation und 
übt eine belebende, abschwellende 
und erfrischende Wirkung aus.  

Anwendung: Etwas Creme auf 
den Beinen verteilen und sanft 
einmassieren, bis sie komplett 
eingezogen ist.

29,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02104                             
(19,33 €/CHF x 100 ml)

NIO TROX                              
Mikrovesikel, die hauptsächlich Troxerutin 
(aus einer Pflanze gewonnener natürlicher 
Wirkstoff) enthalten und deren Funktion 
darin besteht, die Mikrozirkulation zu 
verbessern und Ödeme zu reduzieren, die
häufig für geschwollene Füße
verantwortlich sind.

PEELING  
für samtweiche Haut
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KAOLIN
   Die weiße Tonerde hat 

beruhigende, reinigende und 
schützende Eigenschaften

WOHLFÜHLRITUALE

PANTHENOL
Mit feuchtigkeitsspendenden, 

beruhigenden und schützenden 
Eigenschaften

PCA-NATRIUM
Mit feuchtigkeitsspendenden und 
hygroskopischen Eigenschaften

SPA MUD MASK (75 ml)
     
Eine Gesichtsbehandlung mit feuchtigkeitsspendender, absorbierender, 
reinigender und beruhigender Wirkung dank Kaolin, Panthenol und 
PCA-Natrium; für eine sichtbar glattere und gleichmäßigere Haut. 
Angereichert mit den Duftnoten von Palmarosa und Sandelholz, die 
die Fähigkeit haben, Körper und Geist zu entspannen, indem sie ein 
angenehmes Gefühl von Wohlbefinden und purer Entspannung während 
der Anwendung und nach dem Abspülen. 

Anwendung: Gleichmäßig auf die Haut auftragen und dabei die Augen- 
und Lippenpartie aussparen. 10-15 Minuten einwirken lassen und 
gründlich mit lauwarmem Wasser abspülen.

19,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02701                             

(25,33 €/CHF x 100 ml)

Lassen Sie sich von den warmen und würzigen 
Noten von Sandelholz und Palmarosa an einen
Ort entführen, an dem sich die Zeit verlangsamt 
und das Wohlbefinden an erster Stelle steht.
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SALZ DER SCHWEIZER ALPEN
wertvoll und kostbar, übt es eine 

exfolierende und reinigende Wirkung aus 
und fördert die Zellerneuerung.

SPA BODY SCRUB (200 ml)            
Körperpeeling mit Salz und Süßmandelöl, das die Haut wirksam exfoliert 
und revitalisiert, indem es die abgestorbenen Zellen entfernt und die 
Zellerneuerung fördert. Spendet: Geschmeidigkeit, Strahlkraft und neuen 
Glanz. Es zeichnet sich durch einen umhüllenden und sinnlichen Duft 
von Palmarosa und Sandelholz aus, der intensive Emotionen anregt, den 
Geist beruhigt und Stress abbaut. Eine Behandlung, die sich speziell 
um die Schönheit des Körpers kümmert, indem sie seine Harmonie 
unterstützt und verbessert.

Anwendung: Eine kleine Menge des Körperpeelings auf die feuchte 
Haut auftragen und ca. 5 Minuten sanft einmassieren. Gründlich mit 
lauwarmem Wasser abspülen.

41,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02702                             
(20,50 €/CHF x 100 ml)

SÜSSMANDELÖL
Versorgt die Haut dank seiner 
reichhaltigen und geschmeidig 
machenden Eigenschaften mit 
Feuchtigkeit und Nährstoffen.
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SPA RICH BODY CREAM (200 ml)        
Ein Wohlfühlritual, eine wahre Sinnesreise, eine reichhaltige Körpercreme, 
deren warme Noten von Palmarosa und Sandelholz für Geheimnis und 
Sinnlichkeit sorgen und den Geist beruhigen. Formel mit Süßmandelöl, 
Aloe Vera Saft und Sheabutter, die die Haut mit Feuchtigkeit versorgt, 
pflegt und schützt.

Anwendung: Nach dem Baden oder Duschen auftragen und sanft 
einmassieren, bis sie vollständig eingezogen ist.

43,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02703                            
(21,50 €/CHF x 100 ml)

SHEABUTTER         
Mit feuchtigkeitsspendenden, 
Anti-Aging- und schützenden 

Eigenschaften.

SÜSSMANDELÖL
Versorgt die Haut dank seiner 
reichhaltigen und geschmeidig 
machenden Eigenschaften mit 
Feuchtigkeit und Nährstoffen.

ALOE VERA SAFT
Ein wahrer Durstlöscher für die 

Haut, der pflegt, glättet und hilft, den 
Hydrolipidfilm der Haut zu reparieren 

und wiederherzustellen.
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SPA RICH BODY OIL (150 ml)             
Körperöl mit umhüllenden, warmen orientalischen Noten von 
Sandelholz und Palmarosa, die die Fähigkeit haben, Körper und Geist 
zu entspannen, indem sie Gelassenheit, Sinnlichkeit und Geheimnis 
vermitteln. Die Formel enthält wertvolle Öle, die die Haut pflegen und 
mit Feuchtigkeit versorgen und sie strahlend und seidig machen.

Anwendung: Nach dem Baden oder Duschen auftragen und sanft 
einmassieren, bis sie vollständig eingezogen ist.

27,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02704                            
(18,00 €/CHF x 100 ml)

JOJOBAÖL
Mit feuchtigkeits-

spendenden, 
regenerierenden, 

beruhigenden und Anti-
Aging-Eigenschaften.

MACADAMIAÖL
Mit geschmeidig machenden, 

regenerierenden Eigenschaften, 
die der Haut Feuchtigkeit und 

Geschmeidigkeit zurückgeben. 

AVOCADOÖL
Mit pflegenden und 

regenerierenden Eigenschaften.

SÜSSMANDELÖL
Versorgt die Haut dank seiner 
reichhaltigen und geschmeidig 
machenden Eigenschaften mit 
Feuchtigkeit und Nährstoffen.
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AVOCADOÖL
Mit pflegenden und 

regenerierenden Eigenschaften.

SPA SHAMPOO SHOWER GEL (200 ml)             
Dieses Duschshampoo mit den warmen Noten von Palmarosa und 
Sandelholz verströmt einen geheimnisvollen und sinnlichen Duft, der 
den Geist beruhigt. 
Milde Reinigung von Haar und Körper, angereichert mit Panthenol mit 
beruhigenden und regenerierenden Eigenschaften, die das Haar 
geschmeidig und seidig machen und das Kämmen erleichtern. Ein 
einzigartiges Dufterlebnis bei gleichzeitiger Aufrechterhaltung der 
natürlichen Feuchtigkeit der Haut. 

Anwendung: Eine angemessene Menge des Produkts auf das 
nasse Haar und den Körper auftragen. Einmassieren und gründlich 
mit lauwarmem Wasser abspülen. 

19,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02705                            
(9,50 €/CHF x 100 ml)

PANTHENOL
Mit feuchtigkeitsspendenden, 

beruhigenden und 
schützenden Eigenschaften
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WEIZENPROTEINE 
Haben eine 
feuchtigkeitsspendende 
und pflegende Wirkung.

VITAMIN E
Mit antioxidativen 
Eigenschaften, die 
Alterserscheinungen 
und freien Radikalen 
entgegenwirken.

PROTEIN BODY CREAM (200 ml)    

Die mit Weizenprotein angereicherte 
Körpercreme spendet der Haut tiefenwirksame 
Feuchtigkeit. Dank der natürlichen Antioxidantien, 
beruhigender und weich machender Inhaltsstoffe 
wird die Haut weich und strahlend.

Anwendung: Nach dem Baden oder Duschen 
auf die vollkommen trockene und saubere 
Haut auftragen und sanft einmassieren, bis sie 
vollständig eingezogen ist. 

22,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02302                             
(11,00 €/CHF x 100 ml)

PROTEIN

SHOWER GEL (200 ml)   

Mit natürlichen, 
feuchtigkeitsspendenden, pflegenden 
und beruhigenden Inhaltsstoffen 
formuliert. Die Haut wird sanft 
gereinigt und fühlt sich weich und 
geschmeidig an.   

Anwendung: Eine kleine Menge des 
Produkts auf ein Schwämmchen 
oder in die Handfläche geben. Auf 
die feuchte Körperhaut einmassieren, 
dann mit Wasser abspülen.

19,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02301                             
(9,50 €/CHF x 100 ml)

PROTEIN BODY OIL (150 ml)    
Das kostbare Körperöl mit 
Weizenproteinen spendet der Haut 
intensive Feuchtigkeit, verleiht ihr 
Strahlkraft und Elastizität. Mit Vitamin 
E und wertvollen natürlichen Ölen 
angereichert, ist es ein Feuchtigkeit 
und Geschmeidigkeit spendendes 
Konzentrat. 

Anwendung: Nach dem Baden oder 
Duschen eine ausreichende Menge 
des Körperöls auf die vollkommen 
trockene und saubere Haut auftragen 
und sanft einmassieren, bis es 
vollständig eingezogen ist. 

27,00 €/CHF                       
Art.-Nr. LV02303                             
(18,00 €/CHF x 100 ml)

PROTEIN HAND CREAM (75 ml)    

Diese reichhaltige Handcreme ist reich an Weizenproteinen und 
natürlichen, feuchtigkeitsspendenden und pflegenden Ölen. Sie 
spendet der Haut Feuchtigkeit und macht sie glatt und weich.

Anwendung: Eine kleine Menge des Produkts auf die Hände 
auftragen und einmassieren, bis es vollständig eingezogen ist. 
Bei Bedarf mehrmals wiederholen. 

15,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02304                             
(20,00 €/CHF x 100 ml)

PROTEIN 

INTENSIVE BALM (15 ml)    

Dieser Balsam wirkt intensiv 
feuchtigkeitsspendend, beruhigend und 
pflegend, speziell für sehr trockene oder 
schwielige Hautpartien, die zusätzliche 
Feuchtigkeit benötigen.

Anwendung: Den Balsam auf die trockene 
Haut auftragen und sanft einmassieren, 
bis er vollständig eingezogen ist. Dabei 
besonders auf trockene, schwielige und 
spröde Stellen achten. 

21,00 €/CHF                       
Art.-Nr. LV02305                             
(140,00 €/CHF x 100 ml)
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ALMOND 

BODY OIL (150 ml)    

Das kostbare, mit Vitamin E 
angereicherte Süßmandelöl 
ist die ideale Pflege für alle 
Hauttypen, vor allem für 
besonders empfindliche 
und zarte Haut. Wirkt gegen 
freie Radikale, beugt der 
Hautalterung vor, versorgt 
die Haut mit Feuchtigkeit, 
hält sie elastisch und schützt 
vor Dehnungsstreifen. Dank 
der weich und geschmeidig 
machenden, pflegenden, 
antioxidativen und beruhigenden 
Wirkung wird die Haut wieder 
weich und seidig. 

Anwendung: Nach dem Baden 
oder Duschen eine ausreichende 
Menge des Körperöls auf die 
vollkommen trockene und 
saubere Haut auftragen und 
sanft einmassieren, bis es 
vollständig eingezogen ist. 

27,00 €/CHF                       
Art.-Nr. LV02203                             
(18,00 €/CHF x 100 ml)

SÜSSMANDELÖL 
Versorgt die Haut dank seiner 
reichhaltigen und geschmeidig 
machenden Eigenschaften mit 
Feuchtigkeit und Nährstoffen.

SHOWER GEL (200 ml)    

Es ist mit Süßmandelöl und Vitamin E 
angereichert und reinigt sanft, indem 
es die Hydrolipidschicht der Haut 
bewahrt und ihre Geschmeidigkeit 
und ihr Wohlbefinden erhält; es 
hat feuchtigkeitsspendende und 
beruhigende Eigenschaften. Es sorgt 
für eine weiche, saubere Haut, die sich 
samtig anfühlt und geschmeidig ist. 

Anwendung: Eine kleine Menge des 
Produkts auf ein Schwämmchen 
oder in die Handfläche geben. Auf die 
feuchte Haut einmassieren, dann mit 
Wasser abspülen.

19,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02201                             
(9,50 €/CHF x 100 ml)

ALMOND 

BODY CREAM (200 ml)    

Diese Körpercreme hat eine weiche 
und sanfte Textur und ist ideal 
für die Pflege Ihrer Haut. In ihrer 
hochwertigen Formel sind wertvolle 
feuchtigkeitsspendende, pflegende 
und aufbauende Wirkstoffe 
konzentriert. Süßmandelöl und 
Vitamin E haben eine wichtige 
weich machende, schützende und 
beruhigende Funktion und erweisen 
sich wieder einmal als unersetzliche 
Verbündete für besonders zarte und 
empfindliche Haut. Sie zieht schnell 
ein und hinterlässt ein angenehmes 
und langanhaltendes Gefühl des 
Wohlbefindens. 

Anwendung: Nach dem Baden 
oder Duschen auf die vollkommen 
trockene und saubere Haut auftragen 
und sanft einmassieren, bis sie 
vollständig eingezogen ist.

22,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02202                             
(11,00 €/CHF x 100 ml)

VITAMIN E
Mit antioxidativen Eigenschaften, 
die Alterserscheinungen und 
freien Radikalen entgegenwirken.
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ENERGY SHOWER GEL (200 ml)    

Verleiht der Haut ein frisches und mit Feuchtigkeit 
versorgtes Gefühl. Angereichert mit Süßorangenextrakt, 
dessen  unverwechselbarer  Duft nach Zitrusfrüchten für ein 
belebendes Reinigungserlebnis sorgt.   

Anwendung: Eine kleine Menge des Produkts auf ein 
Schwämmchen oder in die Handfläche geben. Auf die feuchte 
Körperhaut einmassieren, dann mit Wasser abspülen.

19,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02401                       
(9,50 €/CHF x 100 ml)

SÜSSORANGENEXTRAKT 
Belebend und energetisierend.

ENERGY BODY CREAM (200 ml)    

Mit Süßorangenextrakt  angereicherte Körpercreme Formuliert mit 
feuchtigkeitsspendenden und geschmeidig machenden Inhaltsstoffen, die 
für alle Hauttypen geeignet sind. Sie besticht durch einen umhüllenden, 
energetisierenden und belebenden Zitrusduft, der die Sinne weckt und den Tag 
mit der richtigen Portion an Energie beginnt.Dank ihrer zarten Textur zieht sie 
schnell ein und hinterlässt die Haut glatt, weich und dezent duftend.

Anwendung: Nach dem Baden oder Duschen auf die vollkommen trockene 
und saubere Haut auftragen und sanft einmassieren, bis sie vollständig 
eingezogen ist. 

22,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02402                       
(11,00 €/CHF x 100 ml)

ENERGY 

BODY MIST (100 ml)    

Aromaspray mit  
Süßorangenextrakt,   das mit 
seinem energetisierenden 
und belebenden Duft ein 
Gefühl des totalen Erwachens 
vermittelt,  dank seiner 
würzigen Zitrusnoten, die einen 
Zustand des vollständigen 
Wohlbefindens fördern.

Anwendung: Für ein Erlebnis 
wie im türkischen Dampfbad 
das Wasser in der Dusche 
aufdrehen und 2-3 Mal 
außerhalb des Wasserstrahls 
spritzen. Auf die Haut sprühen 
und als Körperparfüm 
verwenden. 

18,00 €/CHF                       
Art.-Nr. LV02403                       
(18,00 €/CHF x 100 ml)

STARTEN SIE 
mit Energie in den Morgen.

Erleben Sie ein prickelndes 
Ritual, das die Sinne weckt und 
Energie und Vitalität spendet.
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RELAX SHOWER GEL (200 ml)    

Das Duschgel mit  Lavendelextrakt  duftet zart und angenehm. Es pflegt 
die Haut, indem es sie sanft und schonend reinigt und gleichzeitig für einen 
Wohlfühlmoment für alle Sinne sorgt. Ideal für alle Hauttypen. 

Anwendung: Eine kleine Menge des Produkts auf ein Schwämmchen oder 
in die Handfläche geben. Auf die feuchte Körperhaut einmassieren, dann 
mit Wasser abspülen.

19,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02501                       
(9,50 €/CHF x 100 ml)

LAVENDEL-
EXTRAKT
Lindert, 
feuchtigkeitsspendend 
und beruhigend.

RELAX BODY CREAM (200 ml)    

Mit  Lavendelextrakt  angereicherte Körpercreme mit wunderbar 
entspannenden und stressabbauenden Eigenschaften. Sie 
enthält feuchtigkeitsspendende, beruhigende und antioxidative 
Inhaltsstoffe und ist für alle Hauttypen geeignet.  Sie zeichnet sich 
durch einen zarten, umhüllenden Duft und eine weiche, schnell 
einziehende Textur aus. Bei täglicher Anwendung wird die Haut 
glatt, weich und erhält einen dezenten Duft.

Anwendung: Nach dem Baden oder Duschen auf die 
vollkommen trockene und saubere Haut auftragen und sanft 
einmassieren, bis sie vollständig eingezogen ist. 

22,00 €/CHF | Art.-Nr. LV02502                       
(11,00 €/CHF x 100 ml)

RELAX 

BODY MIST (100 ml)    

Aromatisches Spray mit 
Lavendelextrakt mit einem 
frischen, entspannenden 
Duft. Es sorgt für Harmonie 
und Ausgeglichenheit 
und stimmt die Sinne auf 
entspannende Momente 
ein, die Gleichgewicht und 
Wohlbefinden fördern. 

Anwendung: Für ein Erlebnis 
wie im türkischen Dampfbad 
das Wasser in der Dusche 
aufdrehen und 2-3 Mal 
außerhalb des Wasserstrahls 
spritzen. Auf die Haut sprühen 
und als Körperparfüm 
verwenden. 

18,00 €/CHF                       
Art.-Nr. LV02503                       
(18,00 €/CHF x 100 ml)

ENTSPANNEN SIE
 sich und lassen Sie alles 

andere beiseite. 
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ROLL-ON DEODORANT (50 ml)    

Ein lang anhaltendes Deodorant, das für 
alle Hauttypen entwickelt und formuliert 
wurde und selbst bei besonders zarter und 
empfindlicher Haut angewendet werden kann. 
Es schützt langanhaltend vor Schweiß und 
unangenehmen Gerüchen und verleiht ein 
angenehmes Frischegefühl.

Anwendung: Den praktischen Deoroller direkt 
auf die saubere und trockene Haut auftragen. 
Vor dem Anziehen ein paar Minuten trocknen 
lassen.

11,50 €/CHF | Art.-Nr. LV02601                       
(23,00 €/CHF x 100 ml)

ROLL-ON DEODORANT 
0% ALUMINUM (50 ml)    

Ein Deoroller ohne Aluminiumsalze, der den 
ganzen Tag über Schutz und Frische bietet. 
Es passt sich perfekt an die Bedürfnisse aller 
Hauttypen an. Es schützt langanhaltend vor 
Schweiß und unangenehmen Gerüchen und 
verleiht ein angenehmes Frischegefühl.  

Anwendung: Den praktischen Deoroller 
direkt auf die saubere und trockene Haut 
auftragen. Vor dem Anziehen ein paar 
Minuten trocknen lassen.

11,50 €/CHF | Art.-Nr. LV02602                       
(23,00 €/CHF x 100 ml)

SCHUTZ UND
FRISCHE 

für den ganzen Tag
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PANTHENOL
Dieses Vitamin trägt dazu bei, die 

vom Haar benötigte Feuchtigkeit zu 
bewahren. Es hat beruhigende und 
regenerierende Eigenschaften und 

hilft, Rötungen und Juckreiz zu lindern 
und die Kopfhaut weich zu halten.

HYALURONSÄUREÈ 
Mit feuchtigkeitsspendenden, 

straffenden, aufpolsternden und Anti-
Aging-Eigenschaften.

SÜSSMANDELÖL
Mit seinen reichhaltigen weichmachenden 

Eigenschaften ein wertvoller 
Verbündeter für die Bereitstellung
von Feuchtigkeit und Nährstoffen.

JOJOBAÖL
Hervorragender Talgregulator der 
Kopfhaut: beruhigt Juckreiz und 
macht die Kopfhaut geschmeidig 

weich und entspannt.

Spendet dem Haar außergewöhnliche 
Feuchtigkeit, dank der Wirkung der 

Hyaluronsäure, die in der gesamten Linie 
Nioblu Hair enthalten ist. Gesundes, 
kräftiges und glänzendes Haar mit 

wunderbarer Geschmeidigkeit. 

 LINIE NIOBLU
HAIR
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NIO-MOISTURISING 
FILLER SHAMPOO (200 ml)

Shampoo mit hoher feuchtigkeitsspendender 
Wirkung, mit besonders sanften natürlichen 
Inhaltsstoffen. Verleiht dem Haar Geschmeidigkeit 
und Glanz, dank der Formulierung mit Hyaluronsäure 
und Panthenol. Ideal für alle Haartypen, insbesondere 
für trockenes und dehydriertes Haar. 

Anwendung: Das Haar anfeuchten, das Shampoo 
gleichmäßig auf Kopfhaut und Haar auftragen und 
sanft einmassieren. Gründlich ausspülen. Bei Bedarf 
wiederholen.

23,00 €/CHF | Art.-Nr. LV05001                            
(11,50 €/CHF x 100 ml)

NIO-MOISTURISING 
FILLER CONDITIONER (200 ml)

Entwirrende und schützende Pflegespülung mit 
feuchtigkeitsspendender und rückfettender Wirkung. Verleiht 
dem Haar natürlichen Glanz, ohne es zu beschweren. 
Versorgt das Haar mit Feuchtigkeit und Nährstoffen und 
verbessert die Kämmbarkeit. Ideal für alle Haartypen. 

Anwendung: Nach dem Ausspülen von Nio 
Feuchtigkeitsspendendes Filler Shampoo etwas 
Spülung von der Mitte der Haare bis zu den Spitzen 
auftragen. Für ein optimales Ergebnis 2-3 Minuten 
einwirken lassen und gründlich ausspülen.

35,00 €/CHF | Art.-Nr. LV05002                            
(17,50 €/CHF x 100 ml)

NIO-MOISTURISING 

FILLER MASK  (200 ml)

Maske, deren Formulierung intensive 
Hydratation mit sofortiger Wirkung 
bietet. Eine spezielle Behandlung zur 
Wiederherstellung von gesundem, kräftigem 
und leicht kämmbaren Haar. Verleiht dem 
Haar Spannkraft und Glanz, ohne es zu 
beschweren. 

Anwendung: Eine kleine Menge der Maske 
in das gewaschene, handtuchtrockene Haar 
geben. Von der Wurzel bis zu den Spitzen 
gleichmäßig im Haar verteilen und 5 Minuten 
einwirken lassen. Gründlich ausspülen. Ein- bis 
zweimal wöchentlich anwenden.

40,00 €/CHF | Art.-Nr. LV05003                            
(20,00 €/CHF x 100 ml)

                                                                             
                                                                     HYALURONSÄURE   	                                                            Das Geheimnis für seidiges, intensiv
               mit Feuchtigkeit versorgtes und glänzendes Haar

NIO-INTENSIVE HYALURONIC 

ACID SERUM (50 ml) 

Diese Behandlung versorgt das Haar sofort mit 
Feuchtigkeit, pflegt und schützt es und verleiht ihm Glanz 
und Volumen, ohne es zu beschweren. Hervorragende 
Feuchtigkeitspflege für die Kopfhaut und wirkt 
übermäßiger Hauttrockenheit entgegen. Die Formel 
eignet sich für alle Haartypen, hilft gegen sprödes und 
trockenes Haar und verleiht ihm erneut ein gesundes 
und schönes Aussehen. Die kombinierte Wirkung von 
Nio Oligo 3D, Niacinamid, Panthenol und Vitamin B6 
stärkt das Haar, macht es gesünder, glänzender und 
geschmeidiger sowie  ist ein wirksamer Verbündeter für 
seidiges Haar.

Anwendung: Auf das nasse oder trockene Haar 
auftragen und sanft in die Kopfhaut einmassieren. 
Je nach Haarlänge 5-7 Pumpstöße auftragen. Nicht 
ausspülen.

46,00 €/CHF | Art.-Nr. LV05004                       
(92 €/CHF x 100 ml)

NIO OLIGO 3 D
Mikrovesikel mit Hyaluronsäure 
in drei verschiedenen 
Molekulargewichten wirken 
tiefenwirksam und versorgen das 
Haar intensiv mit Feuchtigkeit. An 
der Oberfläche bilden sie einen 
Schutzfilm, der vor Austrocknung 
schützt und Frizz reduziert.

NIO-OLIGO HA 
Mikrovesikel mit niedermolekularer 
Hyaluronsäure wirken in der Tiefe 
und sorgen für eine perfekte 
Hydratation.

NIO-OLIGO HA 
Mikrovesikel mit 
niedermolekularer Hyaluronsäure 
wirken in der Tiefe und sorgen 
für eine perfekte Hydratation.
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JEDEN TAG
                   eine Dosis für Ihre Schönheit.
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COLLAGEN DRINK (450 ml) 

Ein Ergänzungsmittel das Kollagen, Hyaluronsäure, Hagebutte, 
Vitamin E, Biotin und Zink enthält. Die in der Hagebutte enthaltene 
Hyaluronsäure trägt zur Kollagenbildung für eine normale Funktion der 
Haut bei. Vitamin E trägt zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress 
bei. Biotin und Zink tragen zur Erhaltung normaler Haut und normaler 
Haare bei.

69,00 €/CHF | Art.-Nr. SU00001                       
(15,33 €/CHF x 100 ml)

30 ML
30 ML TÄGLICH

15 TAGE

PATENTIERTES 
FISCHKOLLAGEN
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WUSSTEN SIE:
dass hydrolysiertes 

Meereskollagen und 
Hyalulonsäure

gemeinsam dafür sorgen, 
dass die Haut fest, straff und 

prall bleibt - ein perfektes
Zusammenspiel gegen die 

Hautalterung.

BEERENGESCHMACK
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SCHÜTZEN
die Haut vor den schädlichen Auswirkungen 
			   von Sonnenlicht, UVA-, UVB- und Infrarotstrahlen.

HIGH PROTECTION SUNSCREEN SPF 30 (150 ml) 

Weiche, schnell einziehende Creme, angereichert mit hydrolisiertem 
Sojaprotein, um die Haut während der Sonnenexposition 
mit Feuchtigkeit und Nährstoffen zu versorgen. Dank des 
Stammzellenextrakts der roten Weinrebe wirkt sie der Bildung freier 
Radikale auf zellulärer Ebene entgegen, der Hauptursache für die 
Lichtalterung der Haut. Sie ist frei von Duftstoffen und Allergenen und 
eignet sich für alle Hauttypen, auch für die empfindlichsten.

29,00 €/CHF | Art.-Nr. LV03001
(19,33 €/CHF x 100 ml)

WUSSTEN SIE SCHON:
Auch mit ausreichendem Sonnenschutz 

sollte man sich nie zu lange einer 
starken UV-Strahlung aussetzen. Für 

einen wirksamen Schutz muss man nur 
einige einfache und wirksame Regeln 

beachten:
• Für die Beibehaltung der 

Schutzwirkung sollte die Creme 
mehrmals aufgetragen werden, 
insbesondere nach dem Baden.

• Nur während der weniger heißen 
Tageszeiten in die Sonne gehen.

• Geeignete Schutzbekleidung tragen 
(Sonnenbrille, Hut usw.).

VERY HIGH PROTECTION SUNSCREEN SPF 50+ 
(150 ml) 

Weiche, schnell einziehende Creme, angereichert mit hydrolisiertem 
Sojaprotein, um die Haut während der Sonnenexposition 
mit Feuchtigkeit und Nährstoffen zu versorgen. Dank des 
Stammzellenextrakts der roten Weinrebe wirkt sie der Bildung freier 
Radikale auf zellulärer Ebene entgegen, der Hauptursache für die 
Lichtalterung der Haut. Sie ist frei von Duftstoffen und Allergenen und 
eignet sich für alle Hauttypen, auch für die empfindlichsten.

29,00 €/CHF | Art.-Nr. LV03002                   
(19,33 €/CHF x 100 ml)

FREUNDE 
DES 

MEERES
Ohne Oxybenzon 

und Octinoxat.

NIO-FACE CREAM SPF 50+ (50 ml) 

Diese Sonnencreme mit hohem 
Schutzfaktor für das Gesicht schützt die 
Haut sowohl vor Sonnenstrahlen, die 
Sonnenbrand verursachen, als auch vor 
solchen, die zu vorzeitiger Hautalterung 
und anderen langfristigen Schäden führen.

29,00 €/CHF | Art.-Nr. LV03005                   
(58,00 €/CHF x 100 ml)

SUN

NIO-AGE
Die Mikrovesikel, die hauptsächlich 
Apfelextrakt, Granatapfelsamenöl 
und Magnolol-Honokiol 
enthalten, haben schützende und 
entzündungshemmende Funktionen, 
reduzieren oxidativen Stress und 
verbessern die Hautfeuchtigkeit.
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SPRAY FORMEL
                                          mit hyaluronsäure angereichert 

WASSERFEST

NIO-ULTRA-HYDRATING SUN MILK SPRAY SPF 30 (150 ml) 
Flüssige Sonnenmilch mit leichter Textur, die schnell einzieht und einen 
hohen Sonnenschutz sowie optimalen Komfort garantiert. Die Haut wird 
mit Feuchtigkeit versorgt und bleibt geschmeidig. Ihre wasserfeste Formel 
bietet der Haut maximalen Schutz und eine perfekte Feuchtigkeitsversorgung 
dank der enthaltenen UVA/UVB-Sonnenschutzfilter und wertvollen 
Inhaltsstoffen: Nio Oligo 3 D, Aloe Vera Saft und pflanzliches Glycerin 
mit feuchtigkeitsspendenden, elastizitätsfördernden und beruhigenden 
Eigenschaften. Ideal für alle Hauttypen, auch für besonders empfindliche Haut.

29,00 €/CHF | Art.-Nr. LV03007

(19,33 €/CHF x 100 ml)

NIO-ULTRA-HYDRATING SUN MILK 

SPRAY SPF 50+ (150 ml) 
Flüssige Sonnenmilch mit leichter Textur, die schnell einzieht und 
einen hohen Sonnenschutz sowie optimalen Komfort garantiert. Die 
Haut wird mit Feuchtigkeit versorgt und bleibt geschmeidig. Ihre 
wasserfeste Formel bietet der Haut maximalen Schutz und eine 
perfekte Feuchtigkeitsversorgung dank der enthaltenen UVA/UVB-
Sonnenschutzfilter und wertvollen Inhaltsstoffen: Nio Oligo 3 D, Aloe 
Vera Saft und pflanzliches Glycerin mit feuchtigkeitsspendenden, 
elastizitätsfördernden und beruhigenden Eigenschaften. Ideal für alle 
Hauttypen, auch für besonders empfindliche Haut.

29,00 €/CHF | Art.-Nr. LV03008                   
(19,33 €/CHF x 100 ml)

ERWEITERTER SCHUTZ
	                       für eine gleichmässige
	      und lang anhaltende bräune

FREUNDE 
DES 

MEERES
Ohne Oxybenzon 

und Octinoxat.

NIO-OLIGO 3D
Mikrovesikel, die 
hauptsächlich Hyaluronsäure 
mit 3 verschiedenen 
Molekulargewichten enthalten 
und in jeder Hautschicht wirken.   
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WIEDERHERSTELLUNG
Für die sanfte

		  des Gleichgewichts der Haut nach dem Sonnenbad

NIO-SOOTHING 
AFTER SUN MILK (200 ml) 
Zart-geschmeidige, schnell einziehende 
Creme, die die Haut dank der Wirkung des 
Niosoms Nio-Oligo Ha intensiv mit Feuchtigkeit 
versorgt. Es handelt sich um Mikrovesikel, 
mit deren Hilfe Hyaluronsäure mit niedrigem 
Molekulargewicht tief in die Haut eindringt, 
wo sie sich mit Wassermolekülen verbindet 
und für Struktur, Straffheit und Festigkeit 
sorgt. Allantoin und Bisabolol üben eine 
angenehm beruhigende Wirkung auf die Haut 
aus, für eine ideale Aftersun-Pflege. Aloe 
Vera und der Stammzellen-Extrakt aus roten 
Trauben verleihen angenehmes Wohlbefinden 
und wirken der Bildung freier Radikale auf 
Zellebene entgegen, die die hauptsächliche 
Ursache für die Lichtalterung der Haut 
sind.	

Wichtigste Inhaltsstoffe: 
Niosoma NIO-Oligo Ha, Cupuacubutter, 
Stammzellen-Extrakt aus roten Trauben, Aloe 
Vera-Saft, Bisabolol, Allantoin, Vitamin E.

27,00 €/CHF 
Art.-Nr. LV03003                     
(13,50 €/CHF x 100 ml)

WUSSTEN SIE 
SCHON:

Eine Aftersun-Creme ist für die 
Schönheitspflege im Urlaub ebenso 
wichtig wie die Sonnencreme, da sie

  das durch die Sonne gestörte 
Gleichgewicht der Haut erneut 

herstellt, Feuchtigkeit und Nährstoffe 
spendet, erfrischt, beruhigt und der 

Bildung freier Radikale entgegenwirkt.

SOOTHING SHAMPOO SHOWER GEL 
AFTER SUN (200 ml) 

Duschgel & Shampoo für eine zart-frische Reinigung. Pflegt 
Körper und Haare auf sanfte Weise, wobei der natürliche 
pH-Wert der Haut beibehalten wird, und verleiht ein 
angenehmes Gefühl des Wohlbefindens und der Frische.

Die Hyaluronsäure sorgt für die Beibehaltung des 
natürlichen Feuchtigkeitsgehalts, sodass die Haut glatt wirkt 
und lange ihre Bräune beibehält. Aloe Vera, Granatapfel-
Extrakt und Ringelblumen-Extrakt spenden Schutz und 
Feuchtigkeit und verleihen sowohl während als auch nach 
der Anwendung angenehmes Wohlbefinden. Dank der 
reichhaltigen, spezifischen Inhaltsstoffe fühlen sich die 
Haare seidig-weich an. Frei von Duftstoffen und Allergenen, 
ideal für alle Hauttypen, auch für sehr empfindliche Haut.

19,00 €/CHF | Art.-Nr. LV03004                 
(9,50 €/CHF x 100 ml)

VERY HIGH PROTECTION 
SUNSCREEN KIDS SPF 50+ 
(150 ml) 

Wasserfeste Sonnencreme mit hohem 
Lichtschutzfaktor 50+, geeignet für 
die zarte und empfindliche Haut von 
Kindern.

29,00 €/CHF | Art.-Nr. LV03006                  
(19,33 €/CHF x 100 ml)

NIO-OLIGO HA
Mikrovesikel, die niedermolekulare 
Hyaluronsäure enthalten und eine 
starke feuchtigkeitsspendende 
Wirkung haben. Hyaluronsäure mit 
niedrigem Molekulargewicht dringt 
tief in die Haut ein, wo sie sich mit 
Wassermolekülen verbindet und für 
Struktur, Straffheit und Festigkeit 
sorgt.
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   SKIRÀ
SKIRÀ (50 ml) 

Einzigartige Emotion eines blumigen, fruchtigen und luxuriösen Bouquets. 
Die Verherrlichung der absoluten Weiblichkeit, für eine sonnige, positive, 
elegante und sinnliche Frau. Ein Parfüm für den täglichen Gebrauch, mit 
dem Sie Ihre Einzigartigkeit bestätigen, und das die Sinne mit unendlichem 
Wohlbefinden umhüllt.

97,00 €/CHF | Art.-Nr. EPW0001
(194,00 €/CHF x 100 ml)

HERZNOTEN

Jasmin, 
Maiglöckchen, 

Tuberose, Freesie, 
Rose, Orchidee, 

Pflaume und 
Veilchen.

BASISNOTEN:

 Moschus, Vanille, 
Brombeere und 

Zedernholz.

KOPFNOTEN:

Bergamotte, 
Mandarine, Pfirsich, 

Birne, Melone, 
Magnolie.

EXTRAIT DE
PARFUM MIT 30%
Maximale Konzentration 

an Duftölen. Für eine 
intensivere und länger 
anhaltende Wirkung.

SKIRÀ BODY LOTION (100 ml)

Der reichhaltige Duft mit frischen und 
blumigen Noten bieten einen wirklich 
einzigartigen sensorischen Moment. Für 
eine glatte und mit Feuchtigkeit versorgte 
Haut, die von einem einzigartigen 
Duft berauscht wird, der seine Spuren 
hinterlässt.Formel mit natürlichen 
Inhaltsstoffen: Aloesaft, Sheabutter und 
Vitamin E geben ein Gefühl von totalem 
Komfort und Geschmeidigkeit.	

Anwendung: Eine angemessene Menge 
des Produkts auftragen und einmassieren, 
bis es komplett. 

27,00 €/CHF | Art.-Nr. EPW0002                     
(27,00 €/CHF x 100 ml)

   SKIRÀ
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  SKIRÀ 
  EMERALD

SKIRÀ EMERALD (50 ml)      
Ein Aroma, das für Harmonie und 
Einzigartigkeit steht. Ein beschwingter Duft, der Opti-
mismus und Glücksgefühle weckt. Eine Duftexplosion 
voller Energie und Frische, die durch Zitrone, Orange 
und Bergamotte entsteht. Ein reiner Duft – transparent, 
essentiell. Eine Hommage an die Weiblichkeit. Er kann 
zu jeder Gelegenheit getragen werden, als Hommage 
an die moderne, authentische, unbeschwerte und freie 
Frau, die in perfekter Harmonie mit sich selbst und der 
Natur lebt. 

                                                                                                                   
55,00 €/CHF | Art.-Nr.  EPW0004                     

(110,00 €/CHF x 100 ml)

                       

                  AN EINE HOMMAGE                                  DIE WEIBLICHKEIT                                                                                                                                                                 und die Reinheit der Natur

KOPFNOTEN:
bergamotte, zitrone, 
orange, rosa pfeffer,

rote früchte                            

HERZNOTEN:
damaszener rose, jasmin, 

labdanum, zedernholz 

BASISNOTEN:
moschusnoten,

ambernoten
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                   SUPER GLAMOURÖSER 
									         EFFEKT                                                                                                                                                       für einen noch nie dagewesenen look!

KOPFNOTEN:
rote Früchte, grüne 

Noten, Pfirsich, Apfel, 
Bergamotte.

HERZNOTEN:
Veilchen, Geranie, 
Lavendel, Rose.

BASISNOTEN:
 weißer Moschus, süßes 

Holz, Sandelholz.

SKIRÀ DIAMOND (50 ml)      
Ein pulsierender, umhüllender Duft, der die Trägerin in einen üppigen Garten voller 
Blumen und Pflanzen versetzt. Das strahlende Finish und der lang anhaltende Duft 
zaubern das Bild einer strahlenden, kühnen, weiblichen und eleganten Frau. Es ist 
der Hauch von Licht, den Ihre Routine benötigte, der sich leicht auf die Haut legt 
und einen unwiderstehlichen Duft mit einer strahlenden Wirkung vereint. Er setzt 
Millionen von funkelnden und schimmernden Partikeln in einem Bouquet endloser 
Noten frei.

Anwendung: Vor dem Gebrauch gut schütteln.  
                                                                                                                                 
47,00 €/CHF | Art.-Nr. EPW0003                      

(47,00 €/CHF x 100 ml)

                       

   SKIRÀ DIAMOND
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NAGAME SHAMPOO SHOWER GEL (100 ml)

Duschgel & Shampoo mit lebhaften, spritzigen Noten von Zitrusfrüchten, 
die für Frische und einen prickelnden Nachklang sorgen. Milde Reinigung 
von Haar und Körper, angereichert mit Panthenol mit beruhigenden und 
regenerierenden Eigenschaften, die das Haar geschmeidig und seidig 
machen und das Kämmen erleichtern. Ein einzigartiges Dufterlebnis bei 
gleichzeitiger Aufrechterhaltung der natürlichen Feuchtigkeit der Haut.

Anwendung: Eine angemessene Menge des Produkts auf das nasse 
Haar und den Körper auftragen. Einmassieren und gründlich mit 
lauwarmem Wasser abspülen.

19,00 €/CHF | Art.-Nr. EPX0002                      
(19,00 €/CHF x 100 ml)

HERZNOTEN:
Melone, blumige Noten, 

graues Amber

BASISNOTEN:
 weißer Moschus, süßes 

Holz  

KOPFNOTEN:
marin/ozonisch, 

Ozon, Mandarine, 
Zitrusfrüchte, 
Bergamotte    

NAGAME (50 ml)     

Eine Verbindung von Eleganz und Diskretion, eine raffinierte Hymne an die 
Verführung mit holzigen und zarten Duftnoten, die von Bergamotte und 
Mandarine unterstrichen werden, eine perfekte Kombination von Frische 
und Persistenz, eine echte olfaktorische Signatur, die über Stunden auf der 
Haut anhält. 

97,00 €/CHF | Art.-Nr. EPX0001                      
(194,00 €/CHF x 100 ml)                                                                                          

EXTRAIT DE 
PARFUM 
MIT 30%
Maximale 

Konzentration an 
Duftölen. Für eine 

intensivere und länger 
anhaltende Wirkung.

NAGAME
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HERZNOTEN:
Geranie, Magnolie, 

Lavendel.

BASISNOTEN:
 Moschus, Patschuli, 

graues Amber, Vetiver.

KOPFNOTEN:
 Elemi, Mandarine, 

rosa Pfeffer, Grapefruit, 
Bergamotte.

XILIUM SHAMPOO SHOWER GEL (100 ml)                 
Duschgel & Shampoo mit frischem und natürlichem Duft, das der Haut ein Gefühl von 
belebender Frische verleiht. Milde Reinigung von Haar und Körper, angereichert mit Panthenol 
mit beruhigenden und regenerierenden Eigenschaften, die das Haar geschmeidig und seidig 
machen und das Kämmen erleichtern. Eine Einladung zu einem einzigartigen sensorischen 
Erlebnis bei gleichzeitiger Aufrechterhaltung der natürlichen Feuchtigkeit der Haut.

Anwendung: Eine angemessene Menge des Produkts auf das nasse Haar und den Körper 
auftragen. Einmassieren und gründlich mit lauwarmem Wasser abspülen. 

19,00 €/CHF | Art.-Nr. EPM0002                     
(19,00 €/CHF x 100 ml)

XILIUM (50 ml)                       
Eine Kombination Noten von Zitrusfrüchten und Amber, 
die die Magie unberührter und geheimnisvoller Räume 
feiert, die eine kraftvolle und edle Frische hervorrufen. Ein 
zeitloser Klassiker für den Mann, der gewöhnliche Tage in 
außergewöhnliche Erlebnisse verwandeln möchte. Eine 
intensive und liebliche Spur, geheimnisvoll und kraftvoll, die 
wohldosiert ist.

97,00 €/CHF | Art.-Nr. EPM0001                     

(194,00 €/CHF x 100 ml)                                                                                                                                              
                                            

XILIUM

EXTRAIT DE 
PARFUM 
MIT 30%
Maximale 

Konzentration an 
Duftölen. Für eine 

intensivere und länger 
anhaltende Wirkung.
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BB CREAM BLEMISH BALM SPF 15 (30 ml) 

Getönte Pflegecreme zum Ausgleichen von Unregelmäßigkeiten in der Gesichtshaut 
und Vereinheitlichen des Teints. Deckend, schimmernd und gleichzeitig leicht, wirkt 
garantiert natürlich und schützt die Haut vor der Sonneneinstrahlung.

Anwendung: Auf die gereinigte Gesichtshaut auftragen und mit den Fingerspitzen 
verteilen. Vor dem Gebrauch gut schütteln.  

27,00 €/CHF
(90,00 €/CHF x 100 ml)

Light
MKBB001

Dark
MKBB003

Medium
MKBB002

BBCREAM
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CAMELLIA SINENSIS 
EXTRACT

mit antioxidativen 
Eigenschaften wirkt 

freien Radikalen 
entgegen und verleiht 

der Haut Festigkeit 
und Elastizität.

KOKOSNUSS 
EXTRACT

 macht die Haut 
geschmeidig, versorgt 

sie mit Feuchtigkeit 
und stellt ein perfektes 

Gleichgewicht her.

Fair L2
MKFC008

Natural
MKFC001

Nude
MKFC002

CREAMY FOUNDATION 

SPF 15 (30 ml) 

Angenehm cremige, lang anhaltende 
Foundation, die die Haut ebenmäßig 
macht und ihr natürlichen Schutz verleiht. 
Unregelmäßigkeiten werden mit einem 
makellosen, natürlich wirkenden Finish 
kaschiert. Mit Camellia Sinensis-Extrakt und 
wertvollem Kokosöl, die der Haut Elastizität, 
Geschmeidigkeit und Feuchtigkeit verleihen 
und sie vor Trockenheit und Schäden durch 
freie Radikale schützen. Ein wertvolles 
Hilfsmittel, das sich einfach und schnell 
anwenden lässt. 

Anwendung: Eine kleine Menge des 
Produkts von der Gesichtsmitte ausgehend 
nach außen und nach oben auftragen. Vor 
dem Gebrauch gut schütteln.

32,00 €/CHF
(106,67 €/CHF x 100 ml)

   

Sun
MKFC005

Honey
MKFC006

FOUNDATION

Nude L4
MKFC009

Bare L6
MKFC010

Natural M2
MKFC011

Tawny M4
MKFC012

Golden
MKFC003
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Beige
MKCP001

Rose
MKCP002

Rose
MKTM002

MOSAIC POWDER (10 g) 

Mit nur einer Anwendung entsteht sofort ein 
natürlicher Glanz. Ein leichtes Bronzepuder, das 
der Haut einen unglaublich sonnengeküssten 
Effekt verleiht und den Teint verbessert.  	                                                                

Anwendung: mit einem weichen Make-up-Pinsel 
auftragen.

27,00 €/CHF
(270,00 €/CHF x 100 g)

   

CORRECTOR STICK SPF 15 (5 g) 

Bestens geeignet, um kleine 
Unregelmäßigkeiten im Gesicht und an 
der Augenpartie im Handumdrehen zu 
korrigieren. Seine weiche Textur macht ihn 
perfekt für die Bereiche des Gesichts, in 
denen die Haut dünner und empfindlicher ist. 
Er haftet leicht auf der Haut und passt sich 
perfekt an alle Hauttypen an.  	                                                                

Anwendung: Eine kleine Menge auf die 
betroffene Stelle auftragen. Vorsichtig 
verblenden und mit den Fingerspitzen 
auftupfen, um die Deckkraft zu erhöhen.

25,00 €/CHF
(500,00 €/CHF x 100 g)

   

Golden
MKTM001

Light
MKCS001

Medium 
MKCS002

POWDER (20 g) 

Sorgt für ein makelloses Finish 
mit einem samtigen, seidigen 
Effekt, minimiert Poren und gleicht 
den Teint aus. Mildert kleine 
Unregelmäßigkeiten im Gesicht und 
mattiert die Haut. Unverzichtbar, 
um das Make-up zu fixieren und 
gleichzeitig einen natürlichen und 
eleganten Effekt zu erzielen.

Anwendung: Mit einem Puderpinsel 
oder einer Quaste über der 
Grundierung auftragen.

37,00 €/CHF 
(185,00 €/CHF x 100 g)

   
+25% 

von FREE 
Produkt

POWDER C
O

RR
EC
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R
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EYE PENCIL (2,5 g)

Für Augen mit einem raffinierten, 
definierten, tiefgründigen und 
intensiven Ausdruck.

Anwendung: Konturieren 
Sie den oberen und unteren 
Wimpernansatz wie gewünscht.

20,00 €/CHF
(800,00 €/CHF x 100 g)

   

 Burgundy 
MKLL003

Cherry
MKLL001

Flamingo
MKLL012

Nude
MKLL009

Nut
MKLL011

Passion
MKLL033

Purple
MKLL030

Grey
MKEP007

Ivory 
MKEP009

Navy
MKEP021

Black
MKEP020

Brunette
MKEP022

Green
MKEP006

PENCIL

Blue
MKEP008

Sky
MKEP001

LIP PENCIL (2,5 g)

Dieser Lipliner mit trendigem 
Farbton sorgt für eine präzise 
Konturierung der Lippen, die 
somit klar definiert und voller 
wirken.

20,00 €/CHF
(800,00 €/CHF x 100 g)
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MORNING
MKBM001

EVENING
MKBM003

AFTERNOON
MKBM002

MICRO EYEBROW PENCIL  (0,06 g)

Augenbrauenstift mit ultrafeiner Spitze, der 
Präzision, Geschmeidigkeit und Natürlichkeit 
in einem Produkt vereint. Seine innovative 
Formel garantiert eine gleichmäßige 
Anwendung und ein makelloses Finish. Die 
ultrafeine Spitze ermöglicht es detaillierte 
Striche zu erzielen, die die natürlichen 
Härchen der Augenbrauen imitieren. Ideal, 
um präzise zu definieren, aufzufüllen und 
zu formen und einen natürlichen Look zu 
erzielen.

20,00 €/CHF
(33333,33 €/CHF x 100 g)

BLOND
MKBP001

ESPRESSO
MKBP002

EYEBROW PENCIL (1,40 g)

Augenbrauenstift aus Zedernholz mit 
trockener, mischbarer Textur zum 
Definieren, Kolorieren und natürlichen 
Auffüllen der Augenbrauen. Die Augen-
brauen erhalten einen natürlichen und 
definierten Look, der den Blick elegant 
umrahmt.

17,00 €/CHF
(1214,28 €/CHF x 100 g)

   

BROWPENCIL

BROWN
MKBP003

BLACK
MKBP004
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HYDRATING LIPSTICK 
SPF 15 (5 g) 

Ein Hauch von sinnlicher und raffinierter Farbe, 
um Ihre Lippen zu betonen und zu schützen. Die 
exklusive Formel mit Hyaluronsäure, Jojoba, Argan 
und Sonnenblumenöl sowie Rosmarinextrakt sorgt für 
optimale Feuchtigkeit, Elastizität und Schutz und pflegt 
und strafft die Lippen. Mit einer weichen Textur für ein 
strahlendes und makelloses Finish.

25,00 €/CHF

(500,00 €/CHF x 100 g) 

Hibiscus
MKLC001

Dahlia
MKLC002

Rose
MKLC003

Geranium
MKLC004

Pennisetum
MKLC005

HYALURONSÄURE
Mit feuchtigkeits-

spendenden, straffenden, 
aufpolsternden und Anti-

Aging-Eigenschaften.

JOJOBAÖL
Mit feuchtigkeits-

spendenden, 
regenerierenden, 

beruhigenden und Anti-
Aging-Eigenschaften.

ARGANÖL
Mit antioxidativer, 
elastifizierender, 

feuchtigkeits-
spendender und 

lindernder Wirkung.   LIPSTICK
   HYDRATING
	        LIPSTICK

 Angereichert mit Hyaluronsäure und Jojobaöl

Fuchsia
MKLC007 Lily

MKLC008

Peony
MKLC006
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HYDRATING MATTE

LIPSTICK SPF15 (5 g) 

Die perfekte Kombination aus Farbe und Pflege, ein 
innovatives mattes Finish mit einer weichen, cremigen 
Textur, die Komfort, Farbe und Halt bietet. Seine Formel 
mit Hyaluronsäure und Jojobaöl spendet den Lippen 
sofort Feuchtigkeit und pflegt sie und verleiht ihnen ein 
volleres Aussehen und eine lebendige Farbe, die Ihre 
Individualität betont.
25,00 €/CHF

(500,00 €/CHF x 100 g) HYALURONSÄURE
Mit feuchtigkeits-

spendenden, 
straffenden, 

aufpolsternden 
und Anti-Aging-
Eigenschaften.

JOJOBAÖL
Mit 

feuchtigkeitsspendenden, 
regenerierenden, 

beruhigenden und Anti-
Aging-Eigenschaften.

Angereichert mit Hyaluronsäure und Jojobaöl

 MATTE LIPSTICK

Valentine
MKLM001

Marisol
MKLM002

Roxy
MKLM003

Rosalind
MKLM004

Carmen
MKLM005

Aurora
MKLM006

Rosita
MKLM007

Anemone
MKLM008
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CHESTNUT
MKES001 

   
EGGPLANT
MKES002

BLAK 
CABBAGE
MKES004 

PINK
RADICCHIO

MKES005

FENNEL
MKES006

POTATO
MKES007 

ARTICHOKE
MKES008

SPINACH
MKES009 

BEAN
MKES010

BLUE
POTATO

MKES012

TOPINAMBUR
MKES014

GINGER
MKES003 

PINK
CAULIFLOWER

MKES011

COURGETTE
MKES013

EYESHADOW (4 g)

Sie verleihen dem Blick Glanz und Leucht-
kraft und machen ihn unwiderstehlich und 
zu einer verführerischen Waffe. Die Textur 
ist glatt und seidig mit einer intensiven Far-
be, die sich sehr gut verblenden lässt und 
den ganzen Tag über hält. Ein Höchstmaß 
an Deckkraft und Komfort. Kreieren Sie Ihr 
individuelles und beeindruckendes 
Augen-Make-up. 

27,00 €/CHF
(675 €/CHF x 100 g)

ALLE SCHATTEN SIND MIT SCHIMMERNDER 
EFFEKT MIT AUSNAHME VON: 

* TOPINAMBUR MIT 
MATTIERENDER EFFEKT 

** BLACK CABBAGE E ARTICHOKE MIT 
GLÄNZENDER EFFEKT106 107
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PROFESSIONAL LASH STRETCHING 
MASCARA (10 ml)

Diese Mascara wurde speziell entwickelt, um eine 
extra intensive Wirkung zu erzielen und die Wimpern 
länger und voller erscheinen zu lassen, für einen 
verführerischen Blick. Dank der Bürste können die 
Wimpern geliftet, getrennt und perfekt definiert werden. 
Die spitze Form sorgt dafür, dass auch kürzere 
Wimpern gut getuscht werden.  

Anwendung: Von den Wurzeln bis zu den Spitzen auf 
die Wimpern auftragen.

26,00 €/CHF | Art.-Nr. MKM1001
(260,00 €/CHF x 100 ml)

M
A

SC
A

RA

PROFESSIONAL HIGH 
DEFINITION WATERPROOF 
MASCARA (10 ml)

Wasserfeste Mascara mit natürlicher 
Wirkung, die den Wimpern eine 
tiefschwarze Farbe, ein verlängertes 
Aussehen und einen leichten 
Volumen-Effekt verleiht, ohne zu 
verschmieren. Mit professioneller 
Bürste für eine optimale Definition 
und Trennung der Wimpern

Anwendung: Von den Wurzeln bis 
zu den Spitzen auf die Wimpern 
auftragen.

26,00 €/CHF
Art.-Nr. MKM1004
(260,00 €/CHF x 100 ml)

PROFESSIONAL VOLUME MASCARA (10 ml)

Mascara für volle und voluminöse Wimpern dank einer 
cremigen Formel, die jede einzelne Wimper umhüllt. 
Die besonders geformte Bürste sorgt dafür, dass auch 
kurze Wimpern gut erreicht werden können. Sichtbarer 
Volumen-Effekt bereits bei der ersten Anwendung. 

Anwendung: Von den Wurzeln bis zu den Spitzen auf die 
Wimpern auftragen.

26,00 €/CHF | Art.-Nr. MKM1002
(260,00 €/CHF x 100 ml)

PROFESSIONAL LASH & BROW GEL 
MASCARA (10 ml)

Die Gel-Mascara trennt und verlängert die Wimpern und 
verleiht ihnen ein strahlendes Aussehen, indem sie sie auf 
natürliche Weise unterstreicht. Ideal zum Fixieren der Wimpern 
nach Verwendung einer Wimpernzange und für ein natürliches, 
makelloses und gepflegtes Make-up ohne Verschmieren. Kann 
auch zum Modellieren der Augenbrauen verwendet werden, 
um ihnen Glanz zu verleihen und sie in Form zu halten.  

Anwendung: Direkt mit der Bürste von der Wurzel bis zu den 
Spitzen auf Wimpern und Augenbrauen auftragen.

26,00 €/CHF | Art.-Nr. MKM1005
(260,00 €/CHF x 100 ml)

PROFESSIONAL PRIMER 
MASCARA (10 ml)

Die Mascara Grundierung bereitet die 
Wimpern auf das Make up vor und verbessert 
umgehend ihr Aussehen. Nach ihrer 
Anwendung lässt sich schwarze Mascara 
problemlos auf die Wimpern auftragen 
und verschmilzt perfekt mit der weißen 
Grundierung, ohne die Augen zu beschweren. 

Anwendung: Vor der Mascara von den 
Wurzeln bis zu den Spitzen auftragen.

26,00 €/CHF | Art.-Nr. MKM1003
(260,00 €/CHF x 100 ml)
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INK LINER (4,5 ml)

Extrem präzise Linienführung, intensiv-matte Farbe. 
Dank der superfeinen, flexiblen Filzspitze können sowohl 
schmale als auch breitere Linien für ein wirkungsvolles 
Make-up gezeichnet werden. Einfacher Auftrag, schnelle 
Trocknung und lang anhaltende Wirkung.   

Anwendung: Unterhalb des Wimpernansatzes 
auftragen. Für eine dünne Linie sanft auftragen, für 
eine stärkere Linie etwas kräftiger drücken. Vor dem 
Gebrauch gut schütteln.

25,00 €/CHF | Art.-Nr. MKIL001
(555,56 €/CHF x 100 ml)

ULTRA FINE INK EYELINER (5 ml)

Der Eyeliner mit hoher Deckkraft und einem 
ultrafeinen Naturborstenpinsel umschließt 
den Wimpernkranz für eine perfekte, 
elegante Definition.

Anwendung: Auf den unteren Teil des 
Wimpernkranzes auftragen. Für einen 
feinen Lidstrich sanft andrücken, für einen 
ausgeprägteren Lidstrich mit mehr Druck 
auftragen.

20,00 €/CHF | Art.-Nr. MKEL001
(400,00 €/CHF x 100 ml)

LINER
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MAKE UP FIXER (15 ml)

Make-up-Fixierer mit sofortigem 
„Lifting“-Effekt. Als Grundierung 
aufgetragen sorgt es den ganzen Tag 
über für ein perfekt haltendes Make-up 
und reduziert Unregelmäßigkeiten 
in der Haut und kleine Mimikfalten. 
Wird es nach dem Make-up 
aufgetragen, garantiert es ein perfektes 
Make-up auch nach mehreren 
Stunden. ENTHÄLT: Provitamin B5, 
Kamillenblütenextrakt, Malve, Kollagen. 

Anwendung: Als Grundierung für das 
Make-up auf das Gesicht und das 
Dekolleté auftragen und dabei die Haut 
sanft massieren. Wird es nach dem 
Make-up aufgetragen, verdampft es 
und garantiert so ein perfektes Make-
up auch nach mehreren Stunden. 

19,00 €/CHF
Art.-Nr. MKFIX01
(126,67 €/CHF x 100 ml)

KORNBLUMENWASSER
Mit beruhigenden, lindernden, 
weichmachenden und abschwellenden 
Eigenschaften. Nützlich bei müden, 
geröteten und geschwollenen Augen. 
Ausgezeichnet zur Beruhigung 
empfindlicher und geröteter Haut.

SCHWEIZER 
GLETSCHERWASSER
Aufgrund seiner außerord-
entlichen Reinheit und seiner 
stark feuchtigkeitsspenden-
den, beruhigenden und au-
sgleichenden Eigenschaften 
eignet es sich besonders für 
die Hautpflege, insbesondere 
für empfindliche und zarte 
Haut.

FIXER

BI-PHASE 

MAKE UP REMOVER (100 ml) 

Entfernt schonend und schnell jede Art von Make-up, auch 
wasserfeste Produkte. Der mit Kornblumen- und Gletscherwasser 
angereicherte Make-up Entferner wirkt sanft und gleichzeitig 
effizient und hinterlässt eine weiche, samtige und mit Feuchtigkeit 
versorgte Haut. Geeignet für alle Hauttypen, auch für empfindliche 
Haut.

Anwendung: Vor der Verwendung gut schütteln, um eine 
gleichmäßige Lösung zu erhalten. Das Produkt auf ein Wattepad 
geben und damit über Gesicht, Augen und Lippen streichen.

25,00 €/CHF | Art.-Nr. MKGS002
(25,00 €/CHF x 100 ml)

NAIL LACQUER 

REMOVER (100 ml) 

Professionelle Flüssigkeit zur raschen 
Entfernung von herkömmlichem 
Nagellack. Seine nicht aggressive, 
acetonfreie Formel macht ihn für alle 
Nageltypen geeignet.

Anwendung: Ein Wattepad mit 
der richtigen Menge des Produkts 
tränken. Auf die Nageloberfläche 
auflegen und einen Augenblick lang 
gedrückt halten. Einige kreisende 
Bewegungen ausführen, bis der Lack 
vollständig entfernt ist.  . 

21,00 €/CHF | Art.-Nr.  MKNC009
(21,00 €/CHF x 100 ml)
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NAIL LACQUER (11 ml)

Ideal für gepflegte Hände 
und einen perfekten Look 
mit klassischen, angesagten 
und trendigen Farbnuancen.                  
Die exklusive Formel sorgt für 
einzigartigen Glanz und lange 
Haltbarkeit, dank der innovativen 
und widerstandsfähigen Textur 
mit hoher Deckkraft. Der neue 
Big Brush erleichtert den Auftrag, 
dessen erste Schicht bereits eine 
hervorragende Deckung garantiert, 
so dass ein volles und intensives 
Farbergebnis erzielt werden kann.

Anwendung: Auf die Nägel 
auftragen und trocknen lassen.Vor 
dem Gebrauch gut schütteln. 

15,00 €/CHF
(136,36 €/CHF x 100 ml)

CUTICLE-REMOVER (11 ml)

Professionelles Produkt zum 
Erweichen und Entfernen 
überschüssiger Nagelhaut. Die 
nährstoff- und feuchtigkeitsspendende 
Formel reduziert die Sichtbarkeit von 
Nagelhäuten und lässt sie weich und 
natürlich erscheinen.

Anwendung: Ein- bis zweimal 
wöchentlich auftragen. Reduziert 
bei regelmäßiger Benutzung die 
Notwendigkeit einer manuellen 
Entfernung der Nagelhäute. 

19,00 €/CHF | Art.-Nr. MKNC004
(172,73 €/CHF x 100 ml)

CUTICLE 
SOFTENING GEL  (11 ml)

Geschmeidig machendes Gel für eine 
perfekte Nagelhaut. Die natürlichen 
Wirkstoffe spenden der Nagelhaut 
Feuchtigkeit, regenerieren sie und 
fördern gleichzeitig das Wachstum 
gesunder Nägel. Inhaltsstoffe: 
Orangenextrakt, Zitronenextrakt, 
Avocadoöl, Grüntee-Extrakt

Anwendung: Direkt auf die 
Nagelhäute auftragen und mit 
einem Nagelhautschieber oder 
Orangenholzstäbchen vorsichtig 
den Nagelwall behandeln.

19,00 €/CHF | Art.-Nr. MKNC003
(172,73 €/CHF x 100 ml)

GRÜNTEE-EXTRAKT
Mit antioxidativer, schützender, 
hautreinigender und 
antiradikalischer Wirkung.

ZITRONENEXTRAKT
Mit antioxidativer, 
Anti-Aging- und 
antibakterieller Wirkung.

Bonbon
MKNL004

Fire
MKNL002

Innocent
MKNL001

Naked
MKNL006

Night
MKNL005

Purple
MKNL007

Wine
MKNL003

NAILS
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KERATIN 
BASE COAT (11 ml)

Diese Spezialbehandlung für 
brüchige und rissige Nägel wirkt 
aufbauend und schützend dank der 
Formel auf Basis von Keratin, das 
zu den wichtigsten Bestandteilen 
der Fingernägel gehört. Das 
Produkt zieht in die Nagelschichten 
ein und kräftigt die Nägel, versorgt 
sie mit Feuchtigkeit und macht sie 
elastischer.

Anwendung: Eine gleichmäßige 
Schicht des Produkts auf der 
gesamten Nagelfläche verteilen.

19,00 €/CHF | Art.-Nr. MKNC002

(172,73 €/CHF x 100 ml)

2 IN 1 BASE &
TOP COAT  (11 ml)

Farbloser Fixierer, der die Nägel 
schützt und die Haltbarkeit des 
Nagellacks verlängert, indem er 
eine glänzende und elastische 
Schutzschicht bildet, die ein 
Abblättern verhindert. Allround-
Produkt mit Base & Top-Funktion, 
superschnell trocknend. Für eine 
perfekte und lang anhaltende 
Maniküre. Enthält UV-Filter.

Anwendung: Vor und nach dem 
Auftrag des normalen Nagellacks 
eine gleichmäßige Schicht auf der 
gesamten Nagelfläche verteilen. 
Die Anwendung nach einigen 
Tagen wiederholen, um den Glanz 
aufzufrischen. 

19,00 €/CHF | Art.-Nr. MKNC005
(172,73 €/CHF x 100 ml)

TOP COAT SATIN (11 ml)

Innovativer Top Coat mit Matt-
Satin-Effekt, der umgehend einen 
lang anhaltenden Schutzfilm 
mit samtigem Finish entstehen 
lässt. Dank der flüssigen Formel 
einfach und schnell aufzutragen, 
garantiert ein mattes, glattes 
und gleichmäßiges Finish. Die 
im Produkt enthaltenen UV-Filter 
vermeiden ein Entfärben und 
Vergilben der Fingernägel. Verleiht 
der männlichen Maniküre einen 
dezenten und natürlichen Look.

Anwendung: Eine gleichmäßige 
Schicht des Produkts über dem 
getrockneten Nagellack auf der 
gesamten Nagelfläche verteilen. . 

19,00 €/CHF | Art.-Nr. MKNC007
(172,73 €/CHF x 100 ml)

UV TOP COAT (13 ml)

Sofortiger Gel-Effekt, Volumen 
und Glanz, schnelle Trocknung bei 
natürlichem Licht, längere Haltbarkeit. 
Diese Vorteile bietet der neue UV Top 
Coat. Er enthält spezielle Polymere 
und Photoinitiatoren, die miteinander 
reagieren und dadurch eine starke 
und schnelle Polymerisation des 
Produktes bewirken. Ultraklare 
Formel für exzellenten Farbschutz 
und strahlenden Glanz.

Anwendung: Eine gleichmäßige 
Schicht des Produkts über dem 
getrockneten Nagellack auf der 
gesamten Nagelfläche verteilen. 

23,00 €/CHF | Art.-Nr. MKNC008
(176,92 €/CHF x 100 ml)

ULTRA QUICK DRY
TOP COAT (11 ml)

Speziell entwickelt, um die 
Trockenzeiten von Nagellack 
deutlich zu verkürzen. Die 
mit wertvollen Pflanzenölen 
angereicherte Formel schützt die 
Nageloberfläche und macht sie 
kräftiger.  

Anwendung: Nach dem Auftragen 
des Nagellacks in einem Zug mit 
dem Pinsel auf den gesamten 
Nagel streichen. 

19,00 €/CHF | Art.-Nr. MKNC001
(172,73 €/CHF x 100 ml)

CUTICLE OIL (11 ml)

Nährstoff- und 
elastizitätsspendende Behandlung 
für eine perfekte Nagelhaut. Mit 
Süßmandel- und Getreidekeimöl 
sowie Vitamin E.

Anwendung: Täglich rund um den 
Fingernagel eine angemessene 
Produktmenge auftragen. Sanft 
einmassieren, bis das Produkt 
komplett eingezogen ist.

19,00 €/CHF | Art.-Nr. MKNC006
(172,73 €/CHF x 100 ml)

GETREIDEKEIMÖL     
Mit reichhaltigen antioxidativen, 
regenerierenden, 
weich machenden und 
nährstoffspendenden 
Eigenschaften.
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Starline-Produkte enthalten kein Nickel, sind klinisch und dermatologisch 
gegen Allergien und Reizungen getestet, werden nicht an Tieren getestet 
und enthalten keine Bestandteile tierischen Ursprungs. 

ALLE PRODUKTE SIND ERHÄLTLICH, SOLANGE DER VORRAT REICHT.

RÜCKTRITTSRECHT (Art. 52, Gesetzesdekret Nr. 206/2005): Der Kunde hat das Recht, innerhalb von 30 Tagen ab dem Zeitpunkt, an dem er selbst oder ein von ihm schriftlich benannter Dritter in den physischen Besitz der 
Ware gelangt ist, von dem getätigten Kauf ohne Vertragsstrafe und ohne Angabe von Gründen zurückzutreten. Die Rücktrittserklärung, die an Starline S.r.l. - Piazza della repubblica 5 - 21100 Varese (VA) zu senden ist, kann 
unter Verwendung des Standard-Widerrufsformulars erfolgen, das sich im Anhang der ZUSAMMENFASSUNG der BESTELLTEN PRODUKTE befindet, oder durch eine ähnliche ausdrückliche Erklärung, die per Post oder E-Mail 
an service@starline-europa.com gesendet wird. Die Beweislast für die Ausübung des Rücktrittsrechts obliegt dem Kunden. Der Kunde trägt die Kosten für die Rücksendung der erhaltenen Ware, die innerhalb von 14 Tagen 
nach Absendung der Rücktrittserklärung in der Originalverpackung und ohne jeglichen Mangel zurückgesandt werden muss. Starline S.r.l. wird dem Kunden innerhalb von 14 Tagen nach Erhalt der Rücktrittserklärung und in 
jedem Fall erst nach Erhalt der Ware den gezahlten Betrag vollständig zurückerstatten, und zwar mit demselben Zahlungsmittel, das für die ursprüngliche Transaktion verwendet wurde, es sei denn, der Kunde hat ausdrücklich 
etwas anderes vereinbart. Der Kunde haftet für jede Behandlung der Ware, die über das zur Feststellung ihrer Beschaffenheit, ihrer Eigenschaften und ihrer Funktionsweise erforderliche Maß hinausgeht. In jedem Fall gehen 
eventuelle Mängel oder Schäden an den erhaltenen Waren zu Lasten des Kunden.

CATALOG NIOBLU 2025

So erreichen Sie Starline s.r.l.

service@starline-europa.com

Shoppen Sie direkt auf der Website:

www.starline-europa.com

Entdecken Sie das Produktangebot von NIOBLU:

www.nioblu.eu
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